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Leder                                               Arve Hansen Haugland

Den nikenske trosbekjennelsen (Nikenum) er 1700 år 
i disse dager (påbegynt i mai 325 og ferdigstilt 19. juni 
325). Det er det grunn til å markere og feire. Og vi har da 
også i gudstjenestene våre i Loddefjord kirke brukt denne 
bekjennelsen mye. Da bekjenner vi sammen: Vi tror på én 
Gud, den allmektige Far…, Vi tror på én Herre, Jesus 
Kristus…, og Vi tror på Den hellige ånd...(Se ellers artikkel 
om Nikenum annet sted i bladet). 

Det er god grunn til å feire og markere dette jubileet. 
Og det er enda større grunn til å bruke denne bekjennelsen, 
for den sier veldig viktige ting om det helt sentrale i den 
kristne tro, og hjelper oss å holde fast ved det. 

Gud er den ene sanne Gud. Men samtidig møter Gud oss 
på tre måter eller i tre personer. Gud er Far, skaperen av 
alle ting, og også oss mennesker. Og det gir oss mennesker 
uendelig verdi i vårt menneskeverd. 

Jesus er Guds Sønn som kom til oss som vår frelser. Jesus 
er 100% Gud, men samtidig 100% menneske som oss. 
Og frelsen er at Jesus var villig til å lide og dø for vår skyld 
og i vårt sted. Og frelsen er at den tredje dagen vant Jesus 
over døden og sto opp igjen fra de døde med sin mennes-
kekropp, sitt sjelsliv og med sitt åndelige liv, igjen for vår 
skyld og i vårt sted. 

Den hellige ånd er Guds ånd, som er Guds nærvær hos 
her og nå i våre liv og i vår hverdag. Den hellige ånd hjelper 
oss i det å leve det kristne livet, og Den hellige ånd setter 

Vi  tror! 
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oss i stand til å dele de gode nyhetene fra Gud med andre 
mennesker. 

Dette er helt grunnleggende ting i den kristne tro og i det 
kristne livet som Nikenum setter ord på og hjelper oss å 
holde fast ved. Så kan det være vanskelig nok for noen 
hver både å forstå dette (egentlig helt umulig), og også 
kanskje helt ut å tenke at man kan stå inne for alt dette. 
Men det er det 昀氀otte med Nikenum. Vi bekjenner ikke troen 
hver for oss, men sammen når vi sier «VI tror». 

Når vi kjenner på at vi ikke helt forstår eller ikke helt kan 
stå 100% inne for alt, så kan vi legge det over på hele det 
store fellesskapet i Guds verdensvide kirke til alle tider, at 
dette er ikke først og fremst det vi tror og kan si hver for 
oss, men det vi tror og bekjenner sammen som fellesskap.

Det er alltid kirkekaffe etter gudstjenesten. 
Denne 昀椀ne dagen 18. mai var kirkekaffe utenfor kirken. 
En nydelig sommerdag, som måtte nytes ute. 

Foto : George Myrvold.  
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Eg trur på ei universell kyrkje

Andakt                                                                        Johannes Kleppa

Tidleg i den førte kristne tida byrja dei å laga vedkjennings-
formularar for sentrale spørsmål i den kristne trua, spesielt 
der vranglære gjorde seg gjeldande, og der det slik stod 
kamp om trua og den sanne læra. Vi ser spor av dette i NT. 
Det vi kallar vedkjenningsskrift, kom likevel etter vi hadde fått 
NT, men nokså tidleg i oldkyrkja. Den vedkjenninga som 
slik vart utforma,var gjeldande for alle kristne, og har sidan 
fylgt den kristne kyrkja opp gjennom heile historia. 
Den oldkyrkjelege vedkjenninga er uttrykk for ei samanfatning 
av Bibelens lære på avgjerande lærepunkt. 

Den mest kjente og brukte er Den apostoliske truved-
kjenninga, dei tre trusartiklane. Det er ei vedkjenning til den 
treeinige Gud – Faderen, Sonen og Anden. Med tanke på 
pinse, Anden og misjon lyder det slik i den tredje artikkelen: 

«Eg trur på Den Heilage Ande, ei heilag, allmenn kyrkje, eit 
samfunn av dei heilage, forlating for syndene, oppstoda av 
kjøtet og evig liv.» 

Det er ei svært kortfatta samanfatning av kva vi eig ved 
trua på Jesus Kristus, slik Anden og Ordet openberrar det 
for oss. Det vi eig, er felles for alle kristne. Det er som eit 

ekko av slik Paulus skriv til efesarane: «Det er éin lekam og 
éin Ande, liksom de òg vart kalla med éi von i dykkar kall. 
Det er éin Herre, éi tru, éin dåp, éin Gud og Far for alle, 
han som er over alle og gjennom alle og i alle.» (Ef 4,4-6). 

Det er eit sterkt framtidsperspektiv i den tredje trusartikkelen. 
I kraft av forlating for syndene eig vi von om oppstode 
av lekamen og evig liv. Det er også eit sterkt uttrykk for 
samfunnet mellom Guds folk. Det er ei heilag og allmenn 
kyrkje, det er eit samfunn av alle heilage. Kyrkja eller den 
kristne forsamlinga er samfunnet av alle dei heilage, dei 
som er helga ved Ordet, Anden og Kristus. 

Som ei oppsummering av det vi no har gått gjennom frå 
påske til pinse, vil vi løfta fram eitt element frå den tredje 
trusartikkelen: Eg trur på ei «allmenn kyrkje». Det er lett å 
mistyda omgrepet «allmenn» i denne samanhengen. 
Ordet «allmenn» betyr ikkje kvardagsleg eller for alle, men 
det viser til det universelle. Det kunne difor ha stått at vi trur 
på ei «universell kyrkje». I det ligg det eit globalt samfunns-
perspektiv for Guds folk, og det ligg eit universelt misjons-
perspektiv. Anden er gjeven for at Kristus skal forkynnast til 
endane av jorda – kyrkja er universell!
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Hentet fra andaktsboken Til endane av jorda - Pinsetankar av Johannes Kleppa, Sarepta Medier AS, 2025. 
Gjengitt med forfatterens tillatelse

Det har lenge vært et ønske i menigheten å øke kapasiteten 
i kirkerommet, og nå har vi tatt et viktig steg i den retning. 
Planene for utvidelse av galleriet i Loddefjord kirke er nå 
sendt inn for godkjenning. 

Perspektiv - prinsippskisse

Utvidelse av galleriet i Loddefjord kirke
Dersom tiltaket blir godkjent, vil vi kunne få inntil 50 nye 
sitteplasser – et viktig bidrag i en kirke som i dag har rundt 
210 plasser. 

                  I forbindelse med galleribyggingen benytter vi         
      også anledningen til å oppgradere både lyd

og lys-anlegg. 

Høyttalere og lyskastere som i dag står på 
provisoriske stativer, vil få permanente og 
diskrete oppheng i takkonstruksjonen. Det er 
også planlagt bedre scenelys og en oppgrade-
ring av det eksisterende lydanlegget, noe som 
vil komme både gudstjenesteliv, konserter og 
andre arrangementer til gode.

Arbeidet er nøye tilpasset kirkens vernede 
karakter, og vi har samarbeidet tett med Riks-
antikvaren og kirkelige myndigheter for å 昀椀nne 
gode løsninger.

Malene Skartveit
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Årets kon昀椀rmanter i Loddefjord og Haakonsvern kirker

Haakonsvern kirke

Loddefjord kirke



- 5 -

Årets kon昀椀rmanter i Loddefjord og Haakonsvern kirker

Haakonsvern kirke

Loddefjord kirke

Kon�rmantbilder / Foto: Arnt �yve
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Loddefjord kirke

Loddefjord kirke



- 7 -

Godt jobbet av sang og musikkteamet, kirkens ansatte og frivillige under alle kon昀椀rmasjonene 
i Loddefjord og på Haakonsvern. Det ble bra! 

Er du hjemme i sommer?
Loddefjord menighet har to 昀椀ne møtepunkt 
du ikke må gå glipp av. 
Morgenmesse hver tirsdag kl 09.00 i loddefjord kirke - 
sidekapellet. Dette er tid til fellesskap i sang og tide-
bønn, bibeltekster og bønn, nattverd, og kirkekaffe/te 
etterpå. 

«Sommeråpent» på Menighetshuset annen 
hver tirsdag kl. 19.00 på kvelden. 
Fellesskap, tid til bønn og samtale om kommende 
søndags bibeltekster, og lett sommerservering. 
Tirsdag 17. juni og så blir det 1., 15. og 29. juli, 
og 12. august.

Helga 7. - 9. juni er 
årets pinsehelg. 
Lørdag 7. juni ringer 
vi pinsen inn med 
kirkas klokker mellom 
kl 17.00 og 18.00. 
Også søndag 8. juni, 
selve pinsedagen, 
har vi høytidsringing
med klokkene mellom 
kl 10.00 og 11.00, før 

vi da kl 11.00 feirer høytidsgudstjeneste med dåp av to 
barn. Mandag 9. juni, 2. pinsedag, feirer vi igjen guds-
tjeneste kl 11.00, en familiegudstjeneste der vi også inviterer 
Olsvik menighet til å være sammen med oss. Etter guds-
tjenesten den dagen håper vi på vær som lar oss være ute 
med grill, kirkesaft/te/kaffe og leker og aktiviteter. 
Samme dag, 2. pinsedag, inviterer vi til lovsangsguds-
tjeneste i kirka vår kl 19.00 om kvelden. 
(Se omtale av dette i bladet.) 

Pinse og sommer 
i Loddefjord menighet

Så vil vel pinsehelga også på mange måter markere 
begynnelsen på årets sommer. Vi fortsetter med guds-
tjeneste hver søndag (kl 11.00) i hele juni fram til og med 
22. juni. Fra og med 29. juni og i juli og begynnelsen av 
august er det gudstjeneste i Loddefjord kirke bare annen 
hver søndag. De andre søndagene er det gudstjeneste i 
Olsvik kirke. Søndagene det er gudstjeneste i Loddefjord 
kirke er: 6.og 20. juli, og 3. august. Fra og med 17. august 
er det gudstjeneste hver søndag igjen. 

Så håper vi også å ha to forskjellige møtepunkter åpne 
hele sommeren. Vi håper å kunne ha morgengudstjeneste 
i kapellet hver tirsdag gjennom sommeren, kl. 09.00. 
Dette er tid til fellesskap i sang og tidebønn, bibeltekster og 
bønn, nattverd, og kirkekaffe/te etterpå. 
Vi håper også få til «Sommeråpent» på Menighetshuset 
annen hver tirsdag kl 19.00 på kvelden. Det blir kvelder 
med tid for fellesskap, tid til bønn og samtale om kommen-
de søndags bibeltekster, og lett sommerservering. 
Vi vil komme i gang med Sommeråpent allerede fra og med 
tirsdag 17. juni og så blir det 1., 15. og 29. juli, og 12. 
august. Fra og med søndag 17. august er det igjen guds-
tjeneste hver søndag. Den søndagen har vi familieguds-
tjeneste som en oppstartsgudstjeneste for høsten, og vi 
markerer det med menighetsfestival etter gudstjenesten. 
Det blir grilling og mat, leker og aktiviteter.

Arve Hansen Haugland
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BOLIGBYGGING;
I en periode på 50 år, fra 1969 til 2019 doblet Laksevåg sitt
innbyggertall fra 20.000 til 40.000. Hele veksten på 20.000
skjedde i Loddefjord. Bydelen 昀椀kk en økning fra 7000 til 
27000 innbyggere. Indre Laksevåg var «utbygget» med 
sine 13.000 i 1969 og hadde det samme innbyggertallet 
i 2019. 

Bakteppet for den store utbyggingen i kommunen 昀椀nner vi i 
situasjonen etter krigen i 1945. Laksevåg var den kommu-
nen i Norge som ble mest skadet under krigen (med unntak 
av Finnmark). Bombingene av U-båt bunkeren med blant 
annet trefningen av Holen skole som ikke rammet bare 
skolebarn som døde, men også 400 hus som gikk helt eller 
delvis tapt. Det berørte omtrent 1000 leiligheter.

Utordringen for kommunen var først og fremst å skaffe 
boliger til de mange som hadde mistet sine hjem. Deretter å 
skaffe boliger til de andre som var i bolignød. Ved siden av 
bolignøden så kommunen nødvendigheten av å planlegge 
for de store barnekullene som ble født i 1945 og 1946 og 
de etterfølgende årene. 

Redskapet til kommunen ble Laksevåg Boliglag. Det ble 
stiftet i 1946, et aksjeselskap hvor kommunen eide 91,5 % 
av aksjene. De resterende aksjene var eid av 5 bedrifter i 
Laksevåg. Disse bedriftene hadde allerede før krigen 
engasjert seg med å skaffe leiligheter til sine ansatte. 
Så det var naturlig at de ble med i Boliglaget. 

Oppgaven var bl.a. å gjøre de mange tyskerbrakkene på 
Laksevåg om til tjenlige boliger. I 1950 var 25 brakker 
omgjort til 176 - 2 og 3-roms leiligheter.

I tillegg ble det utover på 50-tallet bygget nye boliger på
Laksevåg, særlig Melkeplassen og Nygård (Eliasmarken). 
Dette var andelsleiligheter med innskudd som ble tildelt av 
Boliglaget. Boliglaget ble også brukt til å løse andre typer 
byggeoppdrag for kommunen,som Realskolebygget, 
(i dag Holen barneskole), Soltun gamlehjem og Laksevåg 
daghjem på Melkeplassen. 

Først i 1960 kom loven om Boligbyggelag og Borettslag. 
Det viste seg nå at Boliglaget ikke lenger kunne få lån av 
Husbanken til oppføring av  boliger siden det var et aksje-

selskap. Det måtte være et boligbyggelag med borettslag 
som ble eid av de som bodde i borettslagene. Så derfor 
tok Boliglaget i 1962 initiativ til å stifte Laksevåg bolig-
byggelag.
VEKSTEN I LODDEFJORD
Den store veksten i Loddefjord begynte allerede på midten 
av 1950 tallet med etableringen av Haakonsvern i Mathopen. 
Med utbyggingen ble også veisystemet fra Mathopen til 
Bergen skikkelig utbygget. Boliger ble bygget i Mathopen 
og Hilleren. I perioden 1965-68 bygget også Laksevåg 
Boligbyggelag sine første boliger i Mathopen, 6 borettslag 
med til sammen 106 leiligheter. 

Indre Laksevåg var ferdig utbygget. For å dekke behovet 
måtte videre utbygging 昀椀nne sted i Loddefjord. 
På slutten av 1960 tallet og 1970 tallet skyter boligbyggingen 
fart. På grunn av det store behovet for leiligheter hadde 
kommunen planlagt en større utbygging i Loddefjord. 
Den første planen var «Loddefjord Sør» og den andre 
«Loddefjord Nord/Olsvik». 

Den store eiendomsbesitter i Loddefjord bydel var familien 
Fasmer i Alvøen. Kommunen inngikk avtaler om utbygging 
av Loddefjord Sør. Entreprenør Martin Olsen og senere 
Arne Sande hadde avtaler med Fasmer om utbygging. 

Det ble avtalt at kommunen skulle engasjere 昀椀rma Arne 
Sande AS til å stå for utbyggingen som hoved entreprenør. 
Alle underleverandørene ble engasjert av Sande til de 
forskjellige oppgavene for å få ferdig boligbyggene/leilig-
hetene. 

Laksevåg Boligbyggelag sin oppgave ble å fordele/tildele 
leiligheter i de forskjellige borettslagene til sine medlemmer. 

Loddefjord Sør-utbyggingen besto av 13 borettslag. 

Hetlevikhøyden borettslag 昀椀kk den første høyblokken 
i Loddefjord i tillegg til noen lavblokker ble det i alt 234 
leiligheter. 

De tre store: Vadmyra 550, Vestre 406 og Lyderhorn 
borettslag, 507 leiligheter, til sammen 1463 leiligheter. 
I tillegg ble det bygget 10 mindre borettslag fra 30 til 269 
leiligheter. Hetlevikhøyden, Furulien, Storaholtet, Høyvikå-
sen, Storaneset, Lyngfaret, Einerlien, Bjørndalstræ, Sand-
gotna og Tjønnveien borettslag, med til sammen 1126 lei-
ligheter. 

Sum: Loddefjord Sør: 2589 Leiligheter. 

I fortsettelsen av Loddefjord Sør-byggingen ble det bygget 
borettslag i Loddefjord Nord/Olsvik, I alt 10 borettslag. 

Brønndalen med sine 443 leiligheter med blandet bebyg-
gelse i et eget felt: en høyblokk, lavblokker og to typer 
rekkehus var ferdig i 1976. 

9 borettslag med til sammen1339 leiligheter kom deretter 
på «løpende bånd»: Grøntulien, Fredheim, Festeråsen, 
Fagertunet, Olsvikmarken, Åssiden, Norheim, Skjenet og 
Olsvikstallen. 
Det ble totalt bygget 4477 leiligheter i denne perioden, 
fordelt på 29 borettslag i regi av Laksevåg Boligbyggelag. 

Ved siden av dette ble det bygget rekkehus i regi av 

Per Eystein Thue på formiddagstreffet, torsdag 20. mars

DET VAR I LODDEFJORD DET SKJEDDE
Del. 2
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Sjømennenes Boligbyggelag på Hetlevikåsen og BOB 
bygget et borettslag i Bjørndalsskogen.

MER ENN ET BOLIGBYGGELAG
Utbygging og utvikling av boliger og borettslag er en viktig 
sak, men gode og trivelige bomiljøer er noe annet og ikke 
minde viktig. Dette hadde Laksevåg boligbyggelag innsett..

Styret hadde diskutert situasjonen med den store og tette
utbyggingen i Loddefjord og ønsket å forbedre infrastruk-
turen i Loddefjord og Vadmyra-området. De ønsket å eta-
blere og sette i gang tiltak som bydelen manglet. Våren 
1988 ble jeg spurt av direktøren i Boligbyggelaget, Olav 
Bjaadal, om jeg ville lede et 2-årig prosjekt for utvikling av 
nye tiltak i Loddefjord. Jeg søkte om permisjon fra min stil-
ling på Olsvik skole. Den 1. september begynte jeg som 
bydelslutvikler i 
Loddefjord og tok frimodig fatt på kartlegging av aktuelle 
tiltak. Etter en måned i jobben, den 30. september kom den 
første av en rekke overskrifter og oppslag i BT om negative 
forhold i Loddefjord. Avisen hadde laget en forsidevignett: 
«Loddefjord – en bydel i krise» med bilde av de 昀椀re høy-
blokkene i Vadmyra borettslag og Sandgotna skole. Denne 
ble 昀氀ittig brukt utover i november måned. I en artikkel var 
en av betjentene på forsiden fra Laksevåg Lensmanns-
kontor plassert foran høyblokkene i Vadmyra med 
overskrift: «Fant narkotika i alle leilighetene». 

Senere i artikkelen sto det at det var 5 eller 7 leiligheter det 
gjaldt. Betjenten uttalte videre i artikkelen at det trolig bare 
er toppen av isfjellet vi har klart å 昀椀nne frem til i blokk-
miljøene. 
En annen overskrift var: «Norges verste narkobydel», med 
tegning av en sprøytespiss plassert i Loddefjord på et 
norgeskart. Andre overskrifter i artikler var: «Klient strøm til 
Loddefjord. Bydel i krise». «En av hundre involvert.» 
«En svinesti med fyll og bråk» «Uten tilbud - uten sjanse». 

Hva gjorde en slik stor kampanje med en bydel. 
Hele bydelen følte seg stigmatisert. Dette var hjemmene 
til 昀氀ere 1000 mennesker som ble berørt av den negative 
omtalen.

Jeg hadde selv bodd tre år i en av høyblokkene og var på 
et senere tidspunkt med i styret i Vadmyra Borettslag i 14 
år. Fra Vadmyra 昀氀yttet vi til et rekkehus i Hetlevikåsen hvor 
vi har bodd i 51 år og trives fortsatt godt. 

Det tror jeg BT også 昀椀kk øynene opp for og kontaktet en 
del av oss som reagerte kraftig på presentasjonen i denne 
perioden. 

Kommunen kom også på banen og det ble satt i gang et 
treårig prosjekt med tiltak for å forbedre forholdene og skape 
昀氀ere tilbud og fritidsaktiviteter. 
Sett i etterpåklokskapens perspektiv kom det tross alt mye 
godt av tiltakene som også kom borettslagene og beboerne 
i Loddefjord til del. 

Barnehage- og skoleutbyggingen i Loddefjord var på plass 
i takt med ferdiggjøring av borettslagene. På slutten av 
1970 tallet var det år hvor det begynte 10 første-klasser 
på Vadmyra skole, Loddefjord skole kunne bare ta opp to 
førsteklasser siden det også var en skole for funksjons-
hemede elever. Det store elevtallet førte til at Haugatun 
skole ble bygget. Men ettersom skoletallet stabiliserte seg 
og gikk nedover på 1990 tallet ble Haugatun skole nedlagt 
som barneskole og overtatt av helsevesenet.

FRA LODDEFJORD TORG TIL VESTKANTEN
STORSENTER
Laksevåg boligbyggelag skiftet i 1990 navn til Stor-Bergen
Boligbyggelag. Det neste store prosjektet i Loddefjord var
utviklingen av Loddefjord Torg til Vestkanten Storsenter.
Loddefjord Torg med det oransje taket ble ferdig i 1973. og 
var et kommunalt handlesenter. 

Da var vi blitt en del av Bergen kommune. Historien var 
den at Laksevåg kommune etablerte i sin tid et aksje-
selskap som skulle bygge kjøpesenteret. 

Aksjekapital kr 10.000.- 10 aksjer a kr 1000.- 8 aksjer til 
kommunen, 1 til Laksevåg Tomteselskap og 1 til Laksevåg 
Boligbyggelag, Siden ble aksjekapitalen utvidet til 50.000. 
Dette ble gjort av Bergen kommune i sin helhet, slik at 
Tomteselskapet og Boligbyggelagets andel ble redusert fra 
10 til 2 prosent. Som en del av Stor-Bergen Boligbyggelag 
sin utviklingsstrategi var det viktig å få kjøpt aksjene fra 
Bergen kommune. 

Stor-Bergen 昀椀kk kjøpe 2/3 av Loddefjord Torg og 1/3 gikk 
til leietakerne, Stor-Bergen m/direktør Olav Bjaadal hadde 
visjoner om at utvikle Torget med opplevelser og andre viktige 
service tilbud som tannlege /legesenter, bibliotek og annen 
service. 

Utbyggingen av Vestkanten ble et nytenkende prosjekt 
med en visjon som fortsatt er strategien til handlesenteret, 
nemlig mer enn bare handel, men også opplevelser som 
Vannkanten, Iskanten med alt de to byggene inneholder til 
glede for beboerne i Loddefjord og omgivelsene. 
Visjonen om at Vestkanten skal være nærmiljøets 
viktigste medspiller har vært unik for et handlesenter noe 
som andre kjøpesentre har lagt merke til. 

Gjennom årene har Vestkanten utviklet seg til å bli et 
knutepunkt for samfunnslivet i Loddefjord, og har tiltrukket 
seg både lokalbefolkningen og besøkende fra omkring-
liggende områder. Særlig viktig har etableringen av Vann-
kanten med sin kultursal og tilhørende bowling og andre 
tiltak vært. Iskanten likeledes. På folkemunne snakket vi 
om at det neste som må bygges er et hotell som da må 
hete Sengekanten. 

Etableringen av MOLA-stiftelsen (Meningsfull Oppvekst i 
Laksevåg) har betydd mye for organisasjonslivet i Lodde-
fjord. 

Stor-Bergen  Boligbyggelag tok initiativ til etablering av 
Laksevåg Senioruniversitet i Kultursalen på Vannkanten. 

I 2009 ble Vestkanten solgt til Olav Thon – en aktør som er 
profesjonell på drift av kjøpesentre. Det er godt å vite at de 
verdiene som Vestkanten var utviklet på fortsatt er gjeldende 
med den nye eieren. 

Boligbyggelaget fusjonerte med OBOS høsten 2014. 
Nærheten til Laksevåg og Loddefjord er naturligvis ikke 
den samme. OBOS er imidlertid den største boligutvikler 
og forvalter av boliger i Norge. De har også nødvendig 
kapital til bygging av nye boligprosjekter. 

Min konklusjon er at den positive utviklingen i de siste 20 
årene har endret omdømmet til bydelen og gjort Loddefjord 
til en trivelig bydel til å bo og leve i.

No er eg kommet så langt i Historien - at eg kan fortelle om
utviklingen at vi selv var på boligjakt: Giftet oss høsten 
1970 og 昀氀yttet i ny leilighet i H4. 10 etg.
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Loddefjord Sangforening, krig og fred
Av Geir Møller

Loddefjord Sangforening (nå Loddefjordkoret) har rik 
tradisjon helt fra 1920 da det ble startet. I anledning av at 
det i år er 80 år siden freden kom, har vi dukket ned i boken 
til Loddefjord Sangforening som ble gitt ut da koret feiret 
90 årsjubileet sitt. Hvordan gikk det med sankoret under 
krigen? 

Her står det følgende: 
"Året 1940 ble innledet med den tradisjonelle julefesten på 
Nybø skole. Koret assisterte også ved Sjømanns-
misjonens julefest og ved idrettslagets basar. Men så kom 
9. april med det brutale tyske overfallet på Norge og 5 års 
hensynsløs okkupasjon med alle de problemene den førte 
med seg. Som så mangt annet var korvirksomheten lammet 
i 昀氀ere måneder. I årsberetningen heter det: 
«5. september var styret atter samlet til møte efter en litt 
lengre en sedvanlig sommerferie. Grunnen til det kjenner vi 
sikkert alle sammen. Styret var enig om at foreningen «selv 
om det blev under litt andre forhold burde holdes gående 
så lenge det på noen måte var mulig.» 

Kontigentfritak 
Det ble innvilget 5 måneders kontingentfritak i den tiden 
øvelsene var innstilt. Samme dag var koret samlet igjen, nå 
på galleriet i Loddefjord kirke «da der ikke var plass andre 
steder.» Tyskerne og deres lakeier hadde kon昀椀skert en del 
lokaliteter. Koret assisterte ved gudstjenesten i Loddefjord 
kirke 27. oktober. Festen i anledning korets 20-årsjubileum 
ble vedtatt utsatt til man kom «i ordnede forhold igjen.» 
Generalforsamlingen på stiftelsesdagen 25. november ble 
holdt på kirkens galleri. Til alles overraskelse hadde 
formannen Ingvald Larsen sørget for «dekkede bord med 
2 bløtkaker og frukt. 
*I sin hilsen til medlemmene håpet formannen 
«at den alvorlige tid vi nu opplever måtte mane oss til ennu 
bedre at holde sammen.» 
Generalforsamlingen ble avsluttet med «Ja, vi elsker.»  
Koret hadde nå 40 medlemmer.  

Serverte lapskaus under krigen 
"Formannen uttrykte likevel håpet om fortsatt godt 
samarbeid «særlig nu da vi var kommet i lensmannen sine 
klør.» Tradisjonen med juletrefester fortsatte hvert år, selv 
om bevertningen var begrenset. Om julesamværet i 1942 
heter det at «Bevertningen bestod av tebrod og kaffe 
(ikke java)», men man holdt det gående til ut i de små timer. 

Medlemstallet var økt til 51. I 1943 holdt koret «sin store 
konsert i Loddefjord kirke, som var fyllt til trengsel.» 23-års-
festen ble holdt 4. desember, og kun de som var gifte eller 
forlovet 昀椀kk ha en med seg. Hva maten angikk 昀椀kk man 
inntrykk av at det var i gode gamle dager. Rasjonering var 
ikke tale om. "Vi 昀椀kk lapskaus som var aldeles første-
klasses og efterfølgende god dessert."

"Koret hadde nå 55 medlemmer. På generalforsamlingen i 
1944 ble det vedtatt at dirigentens lønn skulle forhøyes til 
25 kroner måneden, unntatt i ferietiden. Ellers var det 
travelt år med assistanse på et stevne i Vassenden i 
anledning indremisjonsforeningens 50-års jubileum, og en 

egen sang- og 
musikkveld i 
Loddefjord kirke. 
Flyangrepet på 
Laksevåg 29. 
oktober med 
tragedien på 
Holen skole satte 
sitt preg på 
stemningen 
resten av året,
og skolehuset 
ble opptatt av 
evakuerte etter
katastrofen. 
Koret hadde 
ved årets utgang 
53 medlemmer, 2 passive og 2 æresmedlemmer.

Og så kom freden 
"Fredsåret 1945 assisterte koret palmesøndag som vanlig 
ved en fastevesper i Loddefjord kirke. 27. april ble det 
under korøvelsen diskutert «et fredsprogram som korene 
skulle innøve da man hadde grunn til å tro at freden ikke 
var så langt unna. Men av hensyn til at tyskerne fremdeles 
hersket i landet, måtte det lengst mulig hemmeligholdes.» 
Men så brøt jubelen løs 8. mai da fredsslutningen var"

"Freden var et faktum og okkupasjonen opphørte. Mellom 
kl. 16 og 17 ringte kirkeklokkene freden inn, og om kvelden 
arrangerte Loddefjord Sangforening en takkegudstjeneste 
i Loddefjord kirke, og aldri før hadde det vært samlet så 
mange mennesker til gudstjeneste der, står det i års-
beretningen. Nå kunne man igjen offentlig synge «Gud, 
sign vår konge god». 2. juni var det folkefest i Godvik til ære 
for hjemkomne fanger fra Loddefjord, og Loddefjord Sang-
forening deltok sammen med Alvøens Musikkforening. 24. 
november feiret koret 25-årsjubileum i festsalen på Åsen, 
der veggene var pyntet med norske 昀氀agg og bilde av kong 
Haakon. Ved slutten av frihetsåret var medlemstallet steget 
til 64.

Hva skjedde med korbevegelsen 
under krigen? 

Etter 1940 ble korvirksomheten i Norge sterkt påvirket 
av krigen. Mange kor måtte midlertidig stoppe sine 
aktiviteter på grunn av okkupasjonen, mangel på 
øvingslokaler og restriksjoner fra tyskerne. 
Likevel fortsatte enkelte kor å samles i hemmelighet 
eller i private hjem for å holde sang tradisjonen i live.

Etter krigens slutt i 1945 begynte en gradvis 
gjenoppbygging av kulturlivet, inkludert korvirksomheten
Mange kor ble revitalisert, og nye ble dannet i takt med 
den generelle samfunnsutviklingen. I etterkrigstiden
opplevde Norge en sterk vekst på mange områder, og 
korene spilte en viktig rolle i å gjenopprette fellesskap 
og kultur
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Vi takker Vi takker 
og ber!og ber!

Takk for at vi får feire pinse, fødselsdagen 
til kirka.
Be for gudstjenester og samlinger i pinsa.
Be for gudstjenester og samlinger i sommer.
Be for sommeråpent på menighetshuset.
Be for den vanskelige situasjonen i Kongo. 
Be om at de som lider får hjelp. 
Be om fred og at samfunnet kan komme 
i funksjon igjen. 
Be om at mennesker skal slippe å leve i frykt.
Be for ansettelse av midlertidig barne- og 
ungdomsarbeider i deltidsstilling.
Be for ansettelse av fast daglig leder for 
Loddefjord menighet.
Be for skoleferien. 
Be for barn som føler seg alene. 
Be om at de kan bli inkludert og få være med 
på aktiviteter.
Be for de som er syke og de som er i sorg. 
Be om at de må omsluttes av Herrens omsorg.
Takk for at vi kan komme til Gud med alle ting. 
Takk for at Han har omsorg for oss.

En dag på 70-tallet sto en stram gardist i Vårt Lands 
ekspedisjon i det gamle bedehuset i Hausmannsgata 
og meddelte: ”Kongen ha’kke fått Vårt Land i dag. 
Han savna den” 

I 1975 var jeg med på deler av Kong Olavs nesten tre 
ukers lange besøk hos nordmenn i USA i forbindelse 
med 150 års jubileet for Cleng Peerson og "Restaura-
sjonen", det første utvandrerskipøet til USA fra Norge.
Kongen erobret alles hjerter. 72 år gjennomførte han 
et program som kunnet ha knekket langt yngre. 
Det gjorde det også, både et par journalister og en i 
kongens følge havnet på sykehus underveis. 
Men kongen selv syntes bare å bli i bedre form, særlig 
etter at han vel halvveis 昀椀kk seile en dag i San Francisco 
Bay. Han talte faktisk bedre engelsk enn norsk, og var 
aller best når han la fra seg manus.

Mens de enkelte lokale komiteer syntes å ha planlagt 
at han først og fremst skulle hilse på de norsk-
amerikanere som hadde gjort det godt, var kongen selv 
veldig opptatt av å treffe alle. Idrettslaget Gjøa hadde 
en stor mottagelse. Alle ville hilse på Kongen, det ble 
trangt rundt ham. Men han så seg rundt, og merket at 
en beskjeden gutt ikke slapp til. ”Der har vi nok en jeg 
må hilse på,” sa Kongen og brøt ut av ringen.

I sjømannskirken i Brooklyn - verdens største, den gang 
- var det kirkekaffe etter jubileumsgudstjenesten. 
Hans of昀椀sielle følge så utålmodig på klokkene, de hadde 
satt opp et trangt skjema. Men det passet ikke kong 
Olav. Han brøt alle tidsrammer, insisterte å hilse på 
alle de 7-800 fremmøtte.
Jeg lirket meg til en plass like ved siden av Kongen og 
sjømannsprest Leiv Gundersen. Sistnevnte hvisket til 
Kongen: «Her kommer både halte og syke, Deres 
Majestet». «Men hos meg blir de ikke helbredet», lo 
kongen.

Bildet tok jeg på Ellis Island i New York i 1975

Tekst og foto: Thor Bjarne Bore

Kong Olav  
i det Norske 

Amerika

Fra protokollen 1995:
I forbindelse med frigjøringsjubileet ble koret invitert til 
å delta på et arrangement på Åsen festning. Dette ble 
en kald fornøyelse, men koret gjorde en 昀椀n innsats som 
virkelig ble lagt merke til av de mange tilhørerne."*

Kilde: Med korsang i 90. 
Bok utgitt ved 90 årsjubileet 202.
Denne artikkelen er gjort mulig ved hjelp av KI. 

50 år med fred!
Mai 1945 - Mai 1995

8. mai 1995 feiret vårt folk 50-årsminnet for fred og 

frigjøring etter 5 år med krig og okkupasjon.

Fred og frihet Norge eier

er på Herrens ord ei arm.

Lengsel etter lysets seier

brenne i hver nordmanns barn!

I hvert trofast hjerte ned

Ordet senker trøst og fred!

Norge over våre grave

blomstre som en Herrens have!

M.B Landstad



- 12 -

Din taktekker og blikkenslager 
i Bergen og omegn.

Gratis befaring 

og uforpliktet tilbud!

Beslag   Pipehatter  Taktekking   Renovering  Veluxvindum   Produksjon.
Telefon: 95 00 00 07    Mobil: 922 55 962    Web: www.btbtak.no  

Email:  glenn@btbtak.no   Adr: Damsgårdsveien 172,  5160 Laksevåg

. . . ..

Om 10 mai 1945 -Innseilingen til et fritt Norge 
- intervju med Shetlands-Larsen i 1985.
-Det var en 昀椀n dag forteller Shetlands-Larsen til Sydvesten. 
Jeg husker særlig godt en episode. Vi var nesten rett uten-
for Gravdal da vi så en mann som sprang ut foran huset 
sitt for å heise 昀氀agget. Da det var nesten til topps brakk 
stangen og 昀氀agget og snoren havnet i fanget på mannen. 
Men han for rett inn i huset og etter en liten stund sto han 
i takluken. Da hadde han bundet 昀氀agget til en stang og 
svingte det ut mot oss.

På Skoltegrunnskaien var det yrende fullt av folk. Midt i 
vrimmelen av de tusen så jeg plutselig bror min, Aksel. 
Blikket vårt møttes og han gjenkjente meg straks. 
Det første han sa da han var kommet ombord i ubåtjageren 
var: "Fører du denne her?"

Og det var herlig å vandre omkring i Bergen disse første 
maidagene. Det var som om ingen var på jobb. Folk drev i 
gatene og var glade.

-Du hadde ikke vært i Bergen og heller ikke sett familien på 
de fem årene du hadde vært i Nordsjøtra昀椀kken?
-Nei. Jeg kunne ikke ta kontakt, for det kunne bli farlig for 
dem. En gang 昀椀kk jeg sendt en kort hilsen til min bror og 
en pakke proviant. Det var da vi satte iland en agent ute i 
Austevoll. Han stolte jeg fullstendig på og jeg ga ingen mel-
ding, bare en hilsen fra Leif. Da jeg dro til Shetland første 
gangen bodde vi i Fyllingsdalen. Jeg kunne ikke fortelle 
noe til foreldrene mine, for jeg visste heller ikke hva som 
skulle skje. Om kvelden sa jeg bare: "No farer eg..." 
Og før de sto opp neste morgen var jeg vekk.

Et fredsminne
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Velkommen til formiddagstreff 

Hver 3. torsdag i måneden har vi formiddagstreff 
i Menighetshuset kl 11.30. Det er ment for alle 
som har anledning til å komme i noen timer midt 
på dagen.

Ta kontakt med oss

Tlf. 995 86 948

For deg som har mistet en av dine

m.m Programmet er sendt i postkassen, og du 昀椀nner 

PROGRAM HØSTEN 2023

onsdager kl 19.30 - 21.30. 

i Loddefjord

Torsdag 18. april

Vel møtt!!

Du er hjertelig velkommen 琀椀l morgenmesse 
i Lodde昀樀ord kirke hver 琀椀rsdag kl 09.00

Ta med deg denne 昀氀o琀琀e muligheten 琀椀l å 昀椀nne roen Ta med deg denne 昀氀o琀琀e muligheten 琀椀l å 昀椀nne roen 
i kirken og for den kommende ukeni kirken og for den kommende uken

Tekstlesing - Salmer - Tidebønn - Na琀琀verd - BønnTekstlesing - Salmer - Tidebønn - Na琀琀verd - Bønn

Torsdag 16. mai

Da jeg 昀椀kk spørsmål om jeg vil skrive om Min salme i 

til at min salme er:
1. Navnet Jesus blekner aldri

Navnet Jesus det er evig
Ingen det utslette kan
Det har bud til unge gamle
Skyter stadig friske skudd
Det har evnen til å samle

Ref.
Navnet Jesus må jeg elske
Det har satt min sjel i brann
Ved det navnet fant jeg frelse

2. Jesu navn Hvor skjønt det klinger
La det runge over jord
Intet annet verden bringer
Håp og trøst som dette ord
For det navn må hatet vike
For det navn må ondskap 昀氀y

Skyte friske skudd på ny
Ref.
3. Midt i nattens mørke blinker
Som et fyrlys Jesu navn
Og hver hjelpløs seiler vinker
Inn til frelsens trygge havn
Og når solen mer ei skinner
Jesu navn det lyser enn
Da den frelste skare synger
Høyt dets pris i himmelen
Ref.

PINSEMENIGHETEN

KLIPPEN

Vestkanten Kjøpesenter 3.etg. Du er alltid velkommen 
til våre samlinger om Guds Ord. 

Vi har møter: Søndager kl. 18.00 og Torsdager kl. 19.00.

Se nærmere på www.klippenloddefjord.no

Loddefjord

Zulukirken. David Welander var ung of昀椀ser i Frelsesarmeen 

første tiden ble 昀氀ere salmer sunget på denne melodien 

Misjonsmøte tirsdag 10.juni kl.19.00 
i Loddefjord menighetshus.

Vi får besøk av Hallgeir Haaland som skal fortelle og vise bilder fra 
arbeidet til Normisjon i Bangladesh. Gerd Eli og Hallgeir Haaland 
med familie har bodd i Bangladesh i 昀氀ere år. De er nå tilbake i 
Bergen. De har vært engasjert i spennende og variert virksom-
het. Hallgeir vil fortelle om prosjektet Trygg barndom som bidrar 
til at mange barn i Bangladesh får en bedre oppvekst. 
Normisjon samarbeider med menigheter og kirker for å gi opp-
læring til å gi de gode nyhetene videre til folk som enda ikke har 
hørt evangeliet. 

Velkommen til en interessant og spennende kveld. 

Vi avslutter med enkel kveldsmat.

NB Til høsten planlegger vi å fortsette med 
lovsangsgudstjenester følgende søndager 
kl.19.00: 24. august, 28. september, 
2. november og 7. desember.

Utvandrerjubileet 2025
I år er det 200 år siden den første organiserte 
utvandringen fra Norge til USA. 

I tiårene som fulgte, hadde Norge relativt sett 
den nest største utvandringen til USA, med 
Irland på første plass. 

Den amerikanske folketellingen i 1910 registrerte 
980 000 innbyggere med én eller to norskfødte 
foreldre. 

På samme tid hadde Norge en befolkning på 2,4 
millioner. Så godt som alle i Norge hadde 
familiebånd i USA, og mange har det fortsatt.

Bruk

Velkommen til formiddagstreff 

Hver 3. torsdag i måneden har vi formiddagstreff 
i Menighetshuset kl 11.30. Det er ment for alle 
som har anledning til å komme i noen timer midt 
på dagen.

Ta kontakt med oss

Tlf. 995 86 948

For deg som har mistet en av dine

m.m Programmet er sendt i postkassen, og du 昀椀nner 

PROGRAM HØSTEN 2023

onsdager kl 19.30 - 21.30. 

i Loddefjord

Torsdag 18. april

Vel møtt!!

Du er hjertelig velkommen 琀椀l morgenmesse 
i Lodde昀樀ord kirke hver 琀椀rsdag kl 09.00

Ta med deg denne 昀氀o琀琀e muligheten 琀椀l å 昀椀nne roen Ta med deg denne 昀氀o琀琀e muligheten 琀椀l å 昀椀nne roen 
i kirken og for den kommende ukeni kirken og for den kommende uken

Tekstlesing - Salmer - Tidebønn - Na琀琀verd - BønnTekstlesing - Salmer - Tidebønn - Na琀琀verd - Bønn

Torsdag 16. mai

Da jeg 昀椀kk spørsmål om jeg vil skrive om Min salme i 

til at min salme er:
1. Navnet Jesus blekner aldri

Navnet Jesus det er evig
Ingen det utslette kan
Det har bud til unge gamle
Skyter stadig friske skudd
Det har evnen til å samle

Ref.
Navnet Jesus må jeg elske
Det har satt min sjel i brann
Ved det navnet fant jeg frelse

2. Jesu navn Hvor skjønt det klinger
La det runge over jord
Intet annet verden bringer
Håp og trøst som dette ord
For det navn må hatet vike
For det navn må ondskap 昀氀y

Skyte friske skudd på ny
Ref.
3. Midt i nattens mørke blinker
Som et fyrlys Jesu navn
Og hver hjelpløs seiler vinker
Inn til frelsens trygge havn
Og når solen mer ei skinner
Jesu navn det lyser enn
Da den frelste skare synger
Høyt dets pris i himmelen
Ref.

80400  Loddefjordkirke

Zulukirken. David Welander var ung of昀椀ser i Frelsesarmeen 

første tiden ble 昀氀ere salmer sunget på denne melodien 

Du kan gi gaver og offer til Loddefjord menighet 
til konto.nr: 3633.51.78232 eller på Vipps: 80400

Vi tar også imot kontanter.

Velkommen til våre samlinger om Guds Ord.
Vi har møter: Søndager kl 18.00 og torsdager kl 19.00.

Vestkanten kjøpesenter 3 etg.
Se nærmere på www.klippenloddefjord.no
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i det lune hjørnet...

昀氀yskrekk skulle 昀氀y 

siden av en prest på 昀氀yturen. 

havnet 昀氀yet i voldsom turbulens., noe som gjorde 

NB kl 15.00,

NB kl 23.00,

NB kl12.00,

Om presten Thrap  går det mange 

historier. Presten Thrap skulle ha vielse i 

Skiptvedt kirke og et ungt par skulle vies. 

Thrap var kjent med at brudgommen var en god fotball-

spiller. Men da han mente å se at bruden var i 

omstendigheter kom følgende uttalelse under talen:  

Det er vel og bra med denne fotballen, men det går nok 
for langt når det ser ut som bruden har svelget  en? 

Svelget en ball...

Johannes Kleppa er en allsidig person og kjent for mangt 
og mye. I dag er han knyttet til Misjon Sarepta, og han har 
blant annet vært redaktør i avisen Dagen. Han har lokalt 
engasjert seg årevis i Hilleren Misjonsforening, og - ikke 
minst - han har forfattet en rekke bøker. Det er det vi skal
snakke med ham om i dette intervjuet, og da med fokus på 
hans tre andaktsbøker om høytidene. 

Johannes, du har i de siste årene gitt ut tre andaktsbøker 
som tar leserne med inn i de kristne høytidene. 
Hva er titlene på bøkene, og hva handler de om? 

- Bøkene dreier seg om de tre store kristne høytidene: 
Til Betlehem - Adventstankar handler om julen, Til Jerusalem 
- Fastetankar er en bok om påsken, og i Til endane av jorda 
- Pinsetankar er pinsen temaet. 

Det er tre grunner til at jeg har villet skrive disse bøkene. 
Den ene er å løfte frem de kristne høytidene, som av mange
kristne er blitt nedprioritert. Med en bok om pinsen har også 
Kristi Himmelfartsdag kommet med. Det andre jeg har villet 
få frem, er sammenhengen mellom Det gamle og Det nye 
testamentet, slik at jeg får vist hvordan løftene i Det gamle 
testamentet blir oppfylt i Det nye. Det tredje ønsket mitt 
har vært å ha en bibelsk substans i bøkene, slik at de på 
en måte er mer enn rene andaktsbøker med mer plass til 
re昀氀eksjon, forkynnelse og lære. 
Hva har ligget deg på hjertet med disse høytidsbøkene? 

- Bøker om fasten og påsketiden har ofte litt ulik karakter. 
Hos meg har ønsket vært å lede leserne inn til påskebud-
skapet. Tilsvarende har jeg tenkt om adventstankene: å 
lede inn mot julebudskapet og inkarnasjonen. 

Pinsen dag for dag tror jeg ikke det har vært skrevet om 
før, så pinseboken min er en slags parallell til de to andre. 
Pinse - av pentekoste på gresk (femtiende) - omfatter jo 
femti dager, og for at det skal bli femti dager, må en ta med 
både første påskedag og første pinsedag. Med boken om 
pinsen har jeg dermed ønsket å vise hvordan påsken og pin-
sen henger sammen, hvordan påsken får sitt utløp i pinsen, 

og hvordan pinsen på en måte står i påskebudskapets 
tjeneste. 

Pinsen står for døren akkurat nå. Hvilke sider ved pinsen 
har du prøvd å få fram i boken din?

- For meg har det vært et ønske å få frem forholdet mellom 
Den hellige ånd og misjon. Det er en bok om hvordan Den 
hellige ånd fører oss inn i misjon, og misjon går som en rød 
tråd gjennom hele boken. Jeg har prøvd å få frem at Den 
hellige ånd er en del av den treenige Gud, og hva som er
Den hellige ånds oppgave overfor oss. Hans oppgave er å 
vise oss hvem Jesus er, og dermed hva misjon er. 
Jeg tror nok boken vil favne de aller 昀氀este kristne av ulike 
kirkesamfunn. 

Johannes, du er en bokens mann. Du leser bøker i et stort 
omfang, du er en 昀氀ittig bokanmelder i avisen Dagen, og du 
har en anselig boksamling. Hva betyr bøker for deg personlig 
og for samfunnet i sin alminnelighet, tenker du? 

- Jeg tenker at det skrevne ord er det fremste medium. 
Selv leser jeg bredt og mange typer litteratur, både teologiske 
bøker og bøker om historie og natur. Kirkehistorie er mitt 
spesiale, kan du si. Jeg liker å lese dikt, særlig dikt av Olav 
H. Hauge, Stein Mehren og Arnold Eidslott. At jeg kommer 
over så pass mye litteratur, henger nok litt sammen med 
at jeg er bokanmelder i Dagen, men dessverre får jeg nok 
ikke lest så mange romaner. Å lese kristen litteratur er viktig, 
syns jeg, for det kan være med på å utdype troen og bibel-
forståelsen. 

Med tanke på at jeg ikke rekker over alt, vil jeg sitere noe 
sokneprest og forkynner Bernhard Eide en gang sa: 
Du skal ikke lese alle gode bøker, bare de beste. 

Hvis det er noen lesere av I FOKUS som vil kjøpe bøkene 
dine, hvor kan de få kjøpt dem? 

- Jeg anbefaler dem å stikke innom Bergen Kristne Bok-
handel i Øvre Korskirkeallmenning 1, eller bestille dem på 

Misjon Sarepta. 

Da sier vi takk for at du delte boktanker med oss 
i menighetsbladet, Johannes!

Et bokintervju med

 Johannes Kleppa

«Til endane av jorda!»

Tekst og bilde: Torstein Sætre

Hentet fra boka: Tid for å le.  Av Torbjørn Greipsland. Ventura forlag
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I år feirer vi 200-årsjubileet for den norske utvandringen 
til Amerika, det er 200 år siden den første registrerte seil-
skuten forlot landet med norske menn og kvinner som 
søkte lykken i det «nye forjettede landet» over havet mot 
vest, og de ble etterfulgt av 800-900 000 personer, ca. 1/3 
av landets befolkning så på oppvekstmulighetene i dette 
karrige, fjellrike landet vårt som så håpløse at de valgte 
bort alle de var glade og alt hva de eide, for å realisere 
sine drømmer om et bedre liv, og for å gi sine barn bedre 
oppvekstmuligheter.

Kornelius Sætre er født og 
oppvokst på Sætre gård, 
Mathopen, og han var 
barn ni av de ti barna til 
Steffen Andreas og 
Ragnhild Sætre.

I 1885 i Nøstegaten 52 i 
Bergen bodde brødrene 
Carl og Kornelius Sætre 
(Carl var barn nr. åtte). 
Carl hadde utdannet seg 
til smed, mens Kornelius 
var malersvenn. 
I huset bodde også enken 
Randine Lindtner med sin 

23 år gamle datter Petra, de var begge syersker. Mannen 
til Randine, musikeren Peder Andreas Lindtner, hadde gått 
bort to år før, bare 48 år gammel.

Så er historien slik at malersvennen Kornelius Sætre for-
elsket seg i Petra, den søte syersken rett over gangen, og 
mang en gang ruslet de to opp til parken på Nordnes med 
utsikt over byfjorden, og satt der og drømte om å skape et 
godt liv for seg og sine kommende barn. En kan jo misten-
ke disse to Sætre guttene om å ha en innbyrdes plan, og 
at «drømmeriene» på Nordnes-benken også
hadde en snev av overtalelse i seg.

Valget ble at de ville prøve lykken i Amerika. Den 4. mars 
1888 giftet Petra og Kornelius seg i Korskirken, - tre uker 
senere gikk Kornelius og Carl Sætre om bord i Amerika-

Kornelius Sætre fra Mathopen 
emigrerte til Amerika i 1888

båten som en fortropp, og to måneder senere sto Petra 
alene med sine kofferter på kaien og tok farvel med sin 
mor Randine og broren Evald. Hun var da gravid i femte 
måned. De bosatte seg alle tre i Minneapolis i Minnesota, 
og den 19. september fødte Petra en pike, Agnes, og den 
11. november ble hun døpt i Cathedral of Saint Paul av 
pastor Sørensen med Petra, onkel Carl og tre norske 
venner som faddere. Brødrene Kornelius og Carl 昀椀kk seg 
bra betalt arbeid i Amerika, mens det for syersken Petra, 
med ansvaret for barnet, ble nok
statusen «hjemmeværende husmor».

«Drømmen om et godt liv» i Amerika slo ikke til for Petra 
og Kornelius, så nye planer måtte legges. Petra trivdes 
ikke som hjemmeværende hustru i et fremmed land, og 
savnet av sin enslige mor i Bergen var stort. Det ble bestilt
enveisbillett for Petra og Agnes, og billett med retur til 
Kornelius. Ekteparet ble enige om at da Kornelius tjente 
så godt i Amerika, skulle Petra bo i Bergen og han skulle 
besøke dem årlig. Broren til Kornelius, Carl, bosatte seg i 
Amerika.

Kornelius ble med dette en «års-pendler» mellom Minne-
apolis og Bergen, noe som førte til at Petra fødte tre barn til 
før år 1900. Kornelius avsluttet sitt Amerikaopphold i 1899.

Petra etablerte eget 昀椀rma, Petra Sætre – Salg av brukte 
klær, i Skostrædet 12, mens den returnerte, sykemeldte 
malersvennen Kornelius Sætre 昀椀kk kontakt med Selskapet 
for de Norske Fiskeriers Fremme og etablerte seg som 
østers- oppdretter i Mathopen, og han bygget seg hus på 
Sætre gård. I tiden mellom 1910 og 1920 var han å regne 
blant de største østersoppdrettere i landet.

Petra Sætre fortsatte driften av klesbutikken sin i 
Skostrædet 12, samtidig som hun sørget for sine barn. 
(Petra fødte 10 barn over 21 år). Barna bodde vekselsvis i 
Bergen og på Sætre, - på Sætre med hushjelp.

Fire av barna til Petra og Kornelius emigrerte til Chicago, 
en av dem (Alf) 
returnerte etter åtte år.

I 1936, 38 år etter at 
han avsluttet sitt 
Amerika-eventyr,
reiste Kornelius på 
besøk til sine barn 
i Chicago, og her sitter 
han foran barna 
Ragna Cecilie, Henry 
og Aagot.

 Utvandring til Amerika

Tekst, maleri og tegning 
av Torleiv Sætre



«Den He�e Jesus meg kursen gav, «Den He�e Jesus meg kursen gav, 
og denne kurs vil jeg følge»og denne kurs vil jeg følge»

Min salme                                                 Torstein Sætre

Det kom for meg en dag at jeg hadde lyst å skrive 
«Min salme» i menighetsbladet, og da ville jeg skrive om 
salmen «Jeg er en seiler på livets hav». Jeg slapp til, og 
her er den:

Jeg er en seiler på livets hav, på tidens skiftende bølge.
Den Herre Jesus meg kursen gav, og denne kurs vil jeg 
følge. Jeg stevner frem mot de lyse lande, med livsens 
trær på de skjønne strande, hvor evig sol og sommer er. 

Iblant jeg seiler for medvinds bør i andres kjølvann og følge 
som just lik meg denne reise gjør hen over jordlivets bølge. 
Og havet smiler, og solen skinner, min dag så stille og blid 
henrinner, mens vinden fyller alle seil. 

Men ofte ensom i brott og brann i uværsnetter jeg seiler, da 
ingen kjenning jeg har av land, og intet fyrtårn jeg peiler. 
Men når jeg nær tror mitt skip begravet, da kommer Jesus 
på bølgehavet, om først i siste nattevakt. 

Mitt skip er lite og havet stort, det rommer tusene farer. 
Men storm og bølge ei skyller bort det skip som Herren 
bevarer. For ennå skjer det som før det gjorde, når Jesus 
selv kommer innen borde, da legger havet seg igjen. 

Når siste storm er engang ridd av, og hjemmets kyster jeg 
skimter, jeg ser i solglans et annet hav, krystall som funkler 
og glimter. Jeg skuer portenes perlerader og hører englenes 
myriader som hilser meg velkommen hjem. 

La ankret falle! Jeg er i havn i ly for brenningens vover! 
Jeg kaster meg i min Frelsers favn, han som har hjulpet 
meg over. Og kjente, elskede stemmer kaller, mens ankret 
sakte og stille faller i evighetens lyse land. 

Tekst: Hans Albert Tandberg 

Dette er en salme som nesten uten videre gjør meg rørt. 
Tårene kommer lett. En av grunnene til det er at den minner 
meg om min kjære far. I sine siste leveår var han meget 
syk, og da kunne han istemme: «La ankret falle! Jeg er i 
havn». Det ble et vitnesbyrd for oss som stod ham nær, 
og vi sang selvfølgelig denne salmen i begravelsen hans. 
Salmen forteller oss at i det kristne livet følges vi av Jesus 
i alle situasjoner, gleder og utfordringer. Salmen har også 
et tydelig perspektiv og mål som går utover jordlivet: Vi har 
et evig liv i vente når Jesus får følge oss! Dette er jo også 
et budskap som passer nå i pinsen. 

Vissheten om å ha valgt rett, altså å følge Jesus, er også 
noe som inspirerer meg: «Den Herre Jesus meg kursen 
gav, og denne kurs vil jeg følge.» Her uttrykkes så trygt 
og positivt at kursen for livet er valgt, og den er den rette. 

Rent dikterisk imponerer det meg at salmen har slik en 
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gjennomført maritim bildebruk. Jeg tror nok at en erfaren 
sjømann ville kjenne seg igjen i dette språket. Så er det da 
en salme som har fulgt Sjømannskirken i alle de år. Det er 
ikke lenge siden jeg sang den sammen med andre tidligere 
og nåværende ansatte i Sjømannskirken.

Salmens tekst er skrevet av frelsesof昀椀seren Henry Albert 
Tandberg i 1909 og melodien av frelsesof昀椀seren Klaus 
Østby samme år. Denne salmen vil nok 昀椀nne sin plass 
også i tider som kommer.

Anbefalte kilder:

Norsk salmebok 2013. Eide Forlag, nr.893.
Enstad Media Artikler:Enstad Media Artikler

Wikipedia.

Gi en gave til menighetsbladet!

Bruk

Velkommen til formiddagstreff 

Hver 3. torsdag i måneden har vi formiddagstreff 
i Menighetshuset kl 11.30. Det er ment for alle 
som har anledning til å komme i noen timer midt 
på dagen.

Ta kontakt med oss

Tlf. 995 86 948

For deg som har mistet en av dine

m.m Programmet er sendt i postkassen, og du 昀椀nner 

PROGRAM HØSTEN 2023

onsdager kl 19.30 - 21.30. 

i Loddefjord

Torsdag 18. april

Vel møtt!!

Du er hjertelig velkommen 琀椀l morgenmesse 
i Lodde昀樀ord kirke hver 琀椀rsdag kl 09.00

Ta med deg denne 昀氀o琀琀e muligheten 琀椀l å 昀椀nne roen Ta med deg denne 昀氀o琀琀e muligheten 琀椀l å 昀椀nne roen 
i kirken og for den kommende ukeni kirken og for den kommende uken

Tekstlesing - Salmer - Tidebønn - Na琀琀verd - BønnTekstlesing - Salmer - Tidebønn - Na琀琀verd - Bønn

Torsdag 16. mai

Da jeg 昀椀kk spørsmål om jeg vil skrive om Min salme i 

til at min salme er:
1. Navnet Jesus blekner aldri

Navnet Jesus det er evig
Ingen det utslette kan
Det har bud til unge gamle
Skyter stadig friske skudd
Det har evnen til å samle

Ref.
Navnet Jesus må jeg elske
Det har satt min sjel i brann
Ved det navnet fant jeg frelse

2. Jesu navn Hvor skjønt det klinger
La det runge over jord
Intet annet verden bringer
Håp og trøst som dette ord
For det navn må hatet vike
For det navn må ondskap 昀氀y

Skyte friske skudd på ny
Ref.
3. Midt i nattens mørke blinker
Som et fyrlys Jesu navn
Og hver hjelpløs seiler vinker
Inn til frelsens trygge havn
Og når solen mer ei skinner
Jesu navn det lyser enn
Da den frelste skare synger
Høyt dets pris i himmelen
Ref.

80400  Loddefjordkirke
Du kan gi gaver og offer på gudstjenestene ved å bruke Vipps! 
Søk oss opp: Loddefjord kirke eller bruk 80400

Så enkelt er det å gi en gave til oss. I tillegg er det selvfølgelig 
muligheter for å gi kontanter i kirken. 

Zulukirken. David Welander var ung of昀椀ser i Frelsesarmeen 

første tiden ble 昀氀ere salmer sunget på denne melodien 
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Velkommen til formiddagstreff 
i Loddefjord menighetshus

Hver 3. torsda dagstreff 
 alle 

som har anled me i noen timer midt 
på

Sorggruppe
For deg som har mistet en av dine

Sorggruppe er et tilbud for deg som har mistet en 
av dine. Det kan være tøft å miste noen, og det kan 
være til hjelp for deg å møte andre i samme situasjon.

Loddefjord menighet i samarbeid med
Olsvik menighet arrangerer grupper
hvor sørgende i alle aldre kan delta.

Ta kontakt med oss dersom du er
interessert eller ønsker å vite mer.

Arve Hansen Haugland, Sokneprest 

         Tlf. 995 86 948

Vi øver 
hver onsdag 
kl  17.15 - 18.00

For deg som har mistet en av dine

m.m Programmet er sendt i postkassen, og du 昀椀nner 

PROGRAM HØSTEN 2023

onsdager kl 19.30 - 21.30.

Velkommen til       
Knøttekoret
i Loddefjord
kirke

 menighetens 
kirkemusiker, Arnt Thyve, vår gjest.  
Han kan mer enn å traktere tangen-
tene, Arnt er også en habil fotograf, 
og vil denne dagen glede oss med 
vakre bilder av norsk naturs blomster

t

tirsdager kl 11

Oppstart
 i februar.

Følg med på Facebook-siden vår
 for mer informasjon.

Du er hjertelig velkommen 琀椀l morgenmesse 
i Lodde昀樀ord kirke hver 琀椀rsdag kl 09.00

Ta med deg denne 昀氀o琀琀e muligheten 琀椀l å 昀椀nne roen Ta med deg denne 昀氀o琀琀e muligheten 琀椀l å 昀椀nne roen 
i kirken og for den kommende ukeni kirken og for den kommende uken

Tekstlesing - Salmer - Tidebønn - Na琀琀verd - BønnTekstlesing - Salmer - Tidebønn - Na琀琀verd - Bønn

Torsdag 16. mai
Besøk av NMS gjenbruk

Slektersgang

Døpte

Vigde

Gravferder

Rebekka Opazo Thomsen
og Lars Robin Christensson

 

 
 

Ingrid Engeseth Grimstvedt
Ovelia Elise Hannevig
Filip Hvattum Alsaker
Olav Elias Glomstad
William Urke Halvorsen
Ariel Strømme Trabelsi

Jone Burmester-Jensen
Fillip Rønvåg Vevang
Robbie Reynolds Olsen
Lorentine Cecilie Lie Hevrøy
Rebecca Fauske Anderssen
Lucas Gjestvang

Velkommen til formiddagstreff 

Hver 3. torsda dagstreff 
 alle 

som har anled me i noen timer midt 
på

Ta kontakt med oss

Tlf. 995 86 948

For deg som har mistet en av dine

m.m Programmet er sendt i postkassen, og du 昀椀nner 

PROGRAM HØSTEN 2023

onsdager kl 19.30 - 21.30.

i Loddefjord

kirkemusiker, Arnt Thyve, vår gjest.  
Han kan mer enn å traktere tangen-
tene, Arnt er også en habil fotograf, 
og vil denne dagen glede oss med 
vakre bilder av norsk naturs blomster

Du er hjertelig velkommen 琀椀l morgenmesse 
i Lodde昀樀ord kirke hver 琀椀rsdag kl 09.00

Ta med deg denne 昀氀o琀琀e muligheten 琀椀l å 昀椀nne roen Ta med deg denne 昀氀o琀琀e muligheten 琀椀l å 昀椀nne roen 
i kirken og for den kommende ukeni kirken og for den kommende uken

Tekstlesing - Salmer - Tidebønn - Na琀琀verd - BønnTekstlesing - Salmer - Tidebønn - Na琀琀verd - Bønn

Torsdag 16. mai

Vigde
Rebekka Opazo Thomsen
og Lars Robin Christensson

Velkommen til formiddagstreff 

Hver 3. torsda dagstreff 
 alle 

som har anled me i noen timer midt 
på

Ta kontakt med oss

Tlf. 995 86 948

For deg som har mistet en av dine

m.m Programmet er sendt i postkassen, og du 昀椀nner 

PROGRAM HØSTEN 2023

onsdager kl 19.30 - 21.30.

i Loddefjord

Du er hjertelig velkommen 琀椀l morgenmesse 
i Lodde昀樀ord kirke hver 琀椀rsdag kl 09.00

Ta med deg denne 昀氀o琀琀e muligheten 琀椀l å 昀椀nne roen Ta med deg denne 昀氀o琀琀e muligheten 琀椀l å 昀椀nne roen 
i kirken og for den kommende ukeni kirken og for den kommende uken

Tekstlesing - Salmer - Tidebønn - Na琀琀verd - BønnTekstlesing - Salmer - Tidebønn - Na琀琀verd - Bønn

Torsdag 16. mai
Besøk av NMS gjenbruk

Gravferder

Rebekka Opazo Thomsen
og Lars Robin Christensson

 

 
 

Marit Sveen
Gerd Stenestø
Mary Johanne Haagensen
Lillian Margrethe Ingebrigtsen
Nina Berit Wollertsen Thunes
Kirsten Andrea Pedersen
Magne Hansen
Gunnar Knut Aadland
Werner Jonny Ufer
Svein Kåre Wågsæther

Slektersgang

Døpte

Martin Thongkam Johannessen             

Emrik Vaage    

Emiliano Simonsen Noriega   

Oleana Hjelberg-Edland           

Vilde Marie Myklebust

Millie Espedal Gundersen        

Lotte Hordnes Smøraas

Vigde
Ingen i denne perioden

Gravferder

Wenche Irene Snarberg             

Ellis Toppe        

Solveig Lykken

Elsa Eriksen     

Siri Njøten        

Johnny Vikebø

Aud Rinde         

Atle Nilsen       

Sissel Fuglestad

Mars - mai 2025
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I Loddefjord menighetshus
torsdager kl 10.00

Etter sangstunden serveres det kaffe og te.
Ta gjerne med egen matpakke og spis lunsj med oss.
Følg med på Facebook-siden vår for mer informasjon

Velkommen til

Velkommen til formiddagstreff
i Loddefjord menighet, 

torsdag 12. juni kl 11.30
PRIMSTAVEN 
Torsdag 12. juni vil Sigfrid Øpstad 
dele med oss om Primstaven, om 
symbolene på den som representerer 
merkedager gjennom året.

Torsdag 21. august blir det Fomiddagstreff kl 11.30

En torsdag i måneden er det Formiddagstreff på 
Menighetshuset. De faste innslagene er en liten 
andakt, gjerne en gjest med et tema, god mat 
og drikke, en liten utlodning, og ikke minst sang 
og musikk.



Loddefjord menighetskontor,
Vadmyrveien 91
Telefon: 
E-post:
Postadresse:
Kontortid: 

Kontonummer:
Organisasjonsnummer: 

Misjonsprosjektet Uganda,
Bankgiro Konto.nr:
Kirketorget i Bergen 

Dåp kan også bestilles via vår webside.

Loddefjord kirkegård
Håkonsvern kirke

I Fokus Redaksjonen:
Layout: Trykk: Distribusjon: Utgivelser:

ss
Send lesestoff etc. til bladets redaktør

Du 昀椀nner oss i Elvetun ungdomshus,

Politiet, menighetene, med 昀氀ere.

Kon昀椀rmanter 2021

Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet 昀氀yttende fra Sotra eller Stryn. 

13. februar: 昀椀lippinsk mat        13. februar: 昀椀lippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Sted: Tidspunkt:
Frivillig pris: kr. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor:  Tlf.: 950 82 773

Loddefjord

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal

4. Kirsti Elisabeth Midtun

5. Philip Benjamin Øksnes Celep

6. Ragnhild Kristin Heradstveit

7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen

9. Arild Rolf Opsahl

10. Astrid Luneng Norstrand

11. Ragnhild Orstad Granbo

12. Eli Hjellestad Duesund

13. Jostein Vedde

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

 - fysisk og digitalt

 
for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 

Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963
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7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen
9. Arild Rolf Opsahl
10. Astrid Luneng Norstrand
11. Ragnhild Orstad Granbo
12. Eli Hjellestad Duesund
13. Jostein Vedde

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

 - fysisk og digitalt

 
for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 
Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
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1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
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Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Velkommen til God gammeldags

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

tre 昀氀otte kor fra Bergen.

Kor: Kor e’ tonen

Kor: Loddefjord sang forening

ANNONSE I BLADET!

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

www.gravstell365.no 
          Tlf: 975 48 222

Epost:
Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord

Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
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Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
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www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER
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www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER
Vedlikehold
Gravstell

Epost: 昀椀rmapost@kjell-hansen.no
Leirvik昀氀aten 5, 5179 Godvik

Tlf: 55 15 40 30
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GRAVMINNER
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Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
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GRAVMINNER
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GRAVMINNER

Døgnvakt Tlf. 55 20 23 00

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Når du trenger elektriker: 55 15 40 30
E-post: 

Adresse: Leirvik昀氀aten 5, 5179 Godvik

LANG ERFARING MED 
GRAVSTELL

Se vår 昀椀ne nettside: 
Ta gjerne kontakt for med oss for mer informasjon 

på tlf 55 59 39 00 innvalg 2

Loddefjord menighetskontor,
Vadmyrveien 91
Telefon: 
E-post:
Postadresse:
Kontortid: 

Kontonummer:
Organisasjonsnummer: 

Misjonsprosjektet Uganda,
Bankgiro Konto.nr:
Kirketorget i Bergen 

Dåp kan også bestilles via vår webside.
kirketorget.bergen@kirken.no

Loddefjord kirkegård
Håkonsvern kirke
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Du 昀椀nner oss i Elvetun ungdomshus,

Politiet, menighetene, med 昀氀ere.

Kon昀椀rmanter 2021

Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet 昀氀yttende fra Sotra eller Stryn. 

13. februar: 昀椀lippinsk mat        13. februar: 昀椀lippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Sted: Tidspunkt:
Frivillig pris: kr. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor:  Tlf.: 950 82 773

Loddefjord

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal

4. Kirsti Elisabeth Midtun

5. Philip Benjamin Øksnes Celep

6. Ragnhild Kristin Heradstveit

7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen

9. Arild Rolf Opsahl

10. Astrid Luneng Norstrand

11. Ragnhild Orstad Granbo

12. Eli Hjellestad Duesund

13. Jostein Vedde

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

 - fysisk og digitalt

 
for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 

Nominasjonskomiteens liste. 
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1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963
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Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Thor Brekke昀氀at
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Vi tar imot gaver med takk!

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
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Velkommen til God gammeldags

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

tre 昀氀otte kor fra Bergen.

Kor: Kor e’ tonen

Kor: Loddefjord sang forening

ANNONSE I BLADET!

Ansatte

Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Menighetsråds-
leder (folkevalgt)

Kari Fure
Tlf: 928 60 350 
karifure@gmail.com

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523 
cr297@kirken.no

Loddefjord menighetskontor,
Vadmyrveien 91
Telefon: 
E-post:
Postadresse:
Kontortid: 

Kontonummer:
Organisasjonsnummer: 

Misjonsprosjektet Uganda,
Bankgiro Konto.nr:
Kirketorget i Bergen 

Dåp kan også bestilles via vår webside.

Loddefjord kirkegård
Håkonsvern kirke
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Du 昀椀nner oss i Elvetun ungdomshus,

Politiet, menighetene, med 昀氀ere.

Kon昀椀rmanter 2021

Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet 昀氀yttende fra Sotra eller Stryn. 

13. februar: 昀椀lippinsk mat        13. februar: 昀椀lippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Sted: Tidspunkt:
Frivillig pris: kr. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor:  Tlf.: 950 82 773

Daglig leder
Roar Moen
Tlf: 55 30 81 60
rm263@kirken.no

Kontaktorgan for Loddefjord menighet 
Nr. 6 - 2022. Årgang 57.                                                            

På veg til Betlehem

i Fokus

Kontaktorgan for 

Loddefjord menighet 
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S.5

God pinse og God pinse og 

god sommer!  god sommer!  

Støtt vårt menighetsblad?

til 80400

S. 20

LODDEFJORD SANGFORENING

 INVITERER TIL

  SOMMERKONSERT 

i Loddefjord kirke

 Mandag 12. juni kl.19.00

 Billetter kr 150.- ved inngang.

(u/16 år gratis)

korsang, allsang og opplesning
 

Dirigent Anita Frekhaug

Solist May-Britt Meyer

Pianist Erik Peersen

Saxofon Kurt Erik Hobrad

Diktlesning Liv Larsen
 

VELKOMMEN!

Modellbåtutstilling  

i Godvik
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Kari Fure og 

Torstein Sætre 
topper listen til menighetsråds-

valget i Lodde�ord i høst. 

Se listen s. 12 - 13 i bladet!

Kari Fure

Torstein Sætre

☺

s.8 - 9

i Fokus

Velkommen til friluftsgudstjeneste 

2. Pinsedag utenfor Lodde�ord kirke 

Mandag 29. mai, 2. pinsedag, feirer vi igjen gudstjeneste kl. 11.00, men da 

Mandag 29. mai, 2. pinsedag, feirer vi igjen gudstjeneste kl. 11.00, men da 

er det familiegudstjeneste og friluftsgudstjeneste på «Bøkebakken», 

er det familiegudstjeneste og friluftsgudstjeneste på «Bøkebakken», 

rett ved siden av Loddefjord kirke. Ta med utestol eller sitteunderlag og noe 

rett ved siden av Loddefjord kirke. Ta med utestol eller sitteunderlag og noe 

til å legge på grillen etter gudstjenesten. Vi inviterer våre nabomenigheter til 

til å legge på grillen etter gudstjenesten. Vi inviterer våre nabomenigheter til 

å feire dagen sammen med oss, og vi legger altså opp til grilling og familie-

å feire dagen sammen med oss, og vi legger altså opp til grilling og familie-

aktiviteter etter gudstjenesten.                     
aktiviteter etter gudstjenesten.                     

La oss be om 昀氀ott vær La oss be om 昀氀ott vær 
den dagen!den dagen!  

Kontaktorgan for 
Loddefjord menighet 
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Støtt vårt menighetsblad?

til 80400
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i Fokus

Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Thor Brekke昀氀at

God Gammeldags

BASAR
God Gammeldags

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

God gammeldags menighetsbasar
Samfunnet åpner opp, og vi dekker bordet!

Loddefjord menighet inviterer til internasjonal 

middag på menighetshuset 28. oktober kl.17.0028. oktober kl.17.00

På menyen står italiensk mat, kaffe og kaker.

Thor Brekke昀氀at

God Gammeldags

BASARBASAR
God Gammelda

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Søndag 29. oktober kl. 17.00

10 - 11 september

Velkommen 

som kon�rmant i 

Lodde�ord menighet

s. 8 - 9

Kon�rmant 2024

s. 10

Ny gapahuk 

i Alvøskogen

Loddefjord kirke og 
menighet høsten 2023

Gi din stemme ved kirkevalget!  

s. 15

Loddefjord menighet er glad for å kunne tilby dåpskjole med dåpslue til 
utlån for barn som døpes i Loddefjord kirke.  
Den har utskiftbare sløyfer i rosa og lyse blått til ermene og rundt livet 
på kjolen. Luen har hvite bånd.  

Leieperioden er fra fredag før dåpen og til tirsdag etter, 
og leiepris er kr. 200,-. Kjolen vaskes av menigheten.

Utleie av dåpskjoleUtleie av dåpskjole

Kontaktorgan for 

Loddefjord menighet 

Nr. 5 - 2023. Årgang 58.                                                          

Støtt vårt menighetsblad?

til 80400

i Fokus Det nye menighetsrådet 

i Loddefjord menighet

DEN NORSKE KIRKE

Loddefjord sokn

Velkommen til Velkommen til 

internasjonal middag
internasjonal middag

Samfunnet åpner opp, og vi dekker bordet!

Loddefjord menighet inviterer til internasjonal 

Thor Brekke昀氀at

God Gammeldags

BASAR
God Gammeldags

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Søndag 29. oktober kl 17.00

i Loddefjord menighetshus

S.8-9

Velkommen til 

Internasjonal middag

Søndag 22. oktober og torsdag 

23. november i Loddefjord 

menighetshus

Velkommen til God gammeldags

menyen stå

Thor Brekke昀氀at

BASAR

Søndag 26. november kl:17.00

i Loddefjord menighetshus

.

BASAR

Velkommen til 

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Formiddagstreff 

i oktober og 

november 
2023

Loddefjord menighetshus

LLooddddeeffjjoorrdd  SSaannggffoorreenniinngg  --  iinnvviitteerreerr  ttiill  Korkafé Korkafé 

Vi ønsker dere velkommen til en musikalsk aften med 

tre 昀氀otte kor fra Bergen.
BASAR

Kor: Aria Kor: Kor e’ tonen

Kor: Loddefjord sang forening

Onsdag 25. oktober kl  19.00

Onsdag 25. oktober kl  19.00

i Kultursalen på Vannkanten 

i Kultursalen på Vannkanten 

Se annonsen på baksiden av bladet!

Se annonsen på baksiden av bladet!

S.6

S.4

S.2

i Fokus Kontaktorgan for 
Loddefjord menighet 

Nr. 6 - 2023. Årgang 58.                                                          

 ikon frå Egypt

ØNSKER DU 
ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med redaktør: 

Geir Møller
Tlf: 454 76 996  

Epost: 
geir.moller@gmail.com

Kirketjener
Malene Skartveit
Tlf: 411 83 878
ms522@kirken.no

Kapellan
Gunnar Fagerbakke Eldevik
Tlf: 944 85 267
ge765@kirken.no

i Fokus Kontaktorgan for 
Loddefjord menighet 

Nr. 2 - 2024. Årgang 59.                                                          

Ny prest og kirketjener 

i Lodde�ord
Gunnar Fagerbakke Eldevik Malene Skartveit

S. 4-5
S.6

- 14 -

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post: loddefjord.menighet.bergen@kirken.no
Postadresse: P.b. 2803 Vadmyra, 5820 Bergen
Kontortid: Åpent etter avtale. 
Kontoret er normalt betjent - om du vil være sikker 
på at det er noen på kontoret - ta kontakt på forhånd.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside. 
Det kan også nås med mail: kirketorget.bergen@kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10
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Thor Brekke昀氀at
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Vi tar imot gaver med takk!
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Kor: Kor e’ tonen
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ANNONSE I BLADET!
Ønsker du annonse 

i bladet!
Ta kontakt med redaktør:

Geir Møller 

Tlf: 454 76 996
Epost: 

geir.moller@gmail.com
Kontaktorgan forKontaktorgan for
Loddefjord menighetLoddefjord menighet
Nr. 3 - 2024 Årgang 59.Nr. 3 - 2024 Årgang 59.i Fokus

- nå blir det s�mer!- nå blir det s�mer!

Så grønn en drakt, så rik en duft

har smykket dal og enger!

Nå strykes ømt av lys og luft

de fagre urtesenger.

Hør lundens sus og bekkens brus

forkynne hva som kommer:

Omsider blir det sommer!

Sin lykke, fred og sommerfryd

må yre fugler prise.

I mark og skog fra nord til syd

de jubler frem sin vise.

Hør håpets klang i deres sang,

i hymnen de lar kvede

fra blomstereng og rede.

Men du, o Gud, som gjør vår jord

så skjønn i slike stunder,

gi at jeg akter mest ditt ord

og nådens store under!

Som blomst og løv blir muld og støv,

skal vi og verden fare,

men Herrens miskunn vare.

Tekst: Carl David af Wirsén 1889 - 
Oversettelse: Øystein Thelle 1995 - 
Musikk: Waldemar Åhlen 1933
En fantastisk 昀氀ott sommersalme! 
Norsk salmebok nr.845

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK
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Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER
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Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
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Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

tre 昀氀otte kor fra Bergen.

Kor: Kor e’ tonen

Kor: Loddefjord sang forening

ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med redaktør:

Tlf: 454 76 996
Epost: 

Kontaktorgan forKontaktorgan for

Loddefjord menighetLoddefjord menighet

Nr. 3 - 2024 Årgang 59.Nr. 3 - 2024 Årgang 59.i Fokus
- nå blir det s�mer!- nå blir det s�mer!

Så grønn en drakt, så rik en duft

har smykket dal og enger!

Nå strykes ømt av lys og luft

de fagre urtesenger.

Hør lundens sus og bekkens brus

forkynne hva som kommer:

Omsider blir det sommer!

Sin lykke, fred og sommerfryd

må yre fugler prise.

I mark og skog fra nord til syd

de jubler frem sin vise.

Hør håpets klang i deres sang,

i hymnen de lar kvede

fra blomstereng og rede.

Men du, o Gud, som gjør vår jord

så skjønn i slike stunder,

gi at jeg akter mest ditt ord

og nådens store under!

Som blomst og løv blir muld og støv,

skal vi og verden fare,

men Herrens miskunn vare.

Tekst: Carl David af Wirsén 1889 - 

Oversettelse: Øystein Thelle 1995 - 

Musikk: Waldemar Åhlen 1933

En fantastisk 昀氀ott sommersalme! 
Norsk salmebok nr.845
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Når du trenger elektriker: 55 15 40 30
E-post: 

Adresse: Leirvik昀氀aten 5, 5179 Godvik

LANG ERFARING MED 
GRAVSTELL

Se vår 昀椀ne nettside: 
Ta gjerne kontakt for med oss for mer informasjon 

på tlf 55 59 39 00 innvalg 2Gunnar Fagerbakke Eldevik
Tlf. 944 85 267
ge765@kirken.no

Malene Skartveit
Tlf. 402 92 712
ms522@kirken.no

Du kan gi gaver og offer til Loddefjord menighet til 
konto.nr: 3633.51.78232 eller på Vipps: 80400
Vi tar også imot kontanter.

Ønsker duØnsker du

annonse i bladetannonse i bladet
Ta kontakt med Ta kontakt med 

redaktør: Geir Møllerredaktør: Geir Møller
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ved biskop, Ragnhild Jepsen 
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Røde Kors  
"En vei ut av ensomheten" side  7.

Per Eystein Thue: 

"Mitt liv i og med Loddefjord bydel" 

side 9.

Informasjon 

fra Loddefjordutvslget side 10.

Hvem er konfirmant 

i Loddefjord? side  14.
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God sommerGod sommer

Årets kon昀椀rmanter 
Kon昀椀rmantbilder  s. 4,5,6.  

Foto: Arnt Thyve

Kornelius Sætre fra Mathopen

emigrerte til Amerika i 1888  s.15.

80 år siden freden kom!

s. 10, 11, 12.

Hans Kristian 

Hammersvik-Lid

Tlf. 936 20 050

hl562@kirken.no



Loddefjord menighetskontor,
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E-post:
Postadresse:
Kontortid: 
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Misjonsprosjektet Uganda,
Bankgiro Konto.nr:
Kirketorget i Bergen 

Dåp kan også bestilles via vår webside.
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Du 昀椀nner oss i Elvetun ungdomshus,

Politiet, menighetene, med 昀氀ere.

Kon昀椀rmanter 2021

Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet 昀氀yttende fra Sotra eller Stryn. 

13. februar: 昀椀lippinsk mat        13. februar: 昀椀lippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.
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Kor: Kor e’ tonen

Kor: Loddefjord sang forening

ANNONSE I BLADET!
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ANLEGGSGARTNER

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:
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Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER• 

• 

• 

• 

Oppretting av minnestein

Beplantning

Vedlikehold

Gravstell

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
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Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com

Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 

Kristne 

Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:

Øvre Korskirkeallmenningen 6, 

5017 Bergen

Åpningstider:
Mandag - Fredag: 
10.00 - 17.00
Lørdag: 10.00 - 15.00

Øvre Korskirkeallmenning 1
5017 BergenTlf: 474 50 292

Når du trenger elektriker: 55 15 40 30
E-post: post@kjell-hansen.no

www.kjell-hansen.no

Adresse: Leirvik昀氀aten 5, 5179 Godvik

LLANG ERFARING MED 
GRAVSTELL
Vi er den største aktøren i Bergen og omegn. 
Våre dyktige gartnere utfører i dag gravstell 
på alle gravplassene i Bergen, Askøy og på

Se vår 昀椀ne nettside: akasiagravstell.no
Ta gjerne kontakt for med oss for mer informasjon 

på tlf 55 59 39 00 innvalg 2

gravplassene Foldnes og Fjell. Vi har et stort utvalg av 
stellavtaler. I alle våre stellavtaler inngår planting og 
generelt vedlikehold i form av jordfornyelse, gjødsling og 
luking. Vi tilbyr også renhold, oppretting og oppussing 
av gravminner. 

Loddefjord menighetskontor,
Vadmyrveien 91
Telefon: 
E-post:
Postadresse:
Kontortid: 

Kontonummer:
Organisasjonsnummer: 

Misjonsprosjektet Uganda,
Bankgiro Konto.nr:
Kirketorget i Bergen 

Dåp kan også bestilles via vår webside.
kirketorget.bergen@kirken.no

Loddefjord kirkegård
Håkonsvern kirke

I Fokus Redaksjonen:
Layout: Trykk: Distribusjon: Utgivelser:

ss
Send lesestoff etc. til bladets redaktør

Du 昀椀nner oss i Elvetun ungdomshus,

Politiet, menighetene, med 昀氀ere.

Kon昀椀rmanter 2021

Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet 昀氀yttende fra Sotra eller Stryn. 

13. februar: 昀椀lippinsk mat        13. februar: 昀椀lippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Sted: Tidspunkt:
Frivillig pris: kr. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor:  Tlf.: 950 82 773

Loddefjord

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal

4. Kirsti Elisabeth Midtun

5. Philip Benjamin Øksnes Celep

6. Ragnhild Kristin Heradstveit

7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen

9. Arild Rolf Opsahl

10. Astrid Luneng Norstrand

11. Ragnhild Orstad Granbo

12. Eli Hjellestad Duesund

13. Jostein Vedde

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

 - fysisk og digitalt

 
for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 

Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963

 
 

 

☺La oss be om 昀氀ott vær La oss be om 昀氀ott vær 

Loddefjord

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal
4. Kirsti Elisabeth Midtun
5. Philip Benjamin Øksnes Celep
6. Ragnhild Kristin Heradstveit
7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen
9. Arild Rolf Opsahl
10. Astrid Luneng Norstrand
11. Ragnhild Orstad Granbo
12. Eli Hjellestad Duesund
13. Jostein Vedde

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

 - fysisk og digitalt

 
for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 
Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963

 
 

 

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Velkommen til God gammeldags

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

tre 昀氀otte kor fra Bergen.

Kor: Kor e’ tonen

Kor: Loddefjord sang forening

ANNONSE I BLADET!

- 19 -

Loddefjord menighetskontor,
Vadmyrveien 91
Telefon: 
E-post:
Postadresse:
Kontortid: 

Kontonummer:
Organisasjonsnummer: 

Misjonsprosjektet Uganda,
Bankgiro Konto.nr:
Kirketorget i Bergen 

Dåp kan også bestilles via vår webside.

Loddefjord kirkegård
Håkonsvern kirke

I Fokus Redaksjonen:
Layout: Trykk: Distribusjon: Utgivelser:

Du 昀椀nner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

Politiet, menighetene, med 昀氀ere.

----  -----

Kon昀椀rmanter 2021

Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet 昀氀yttende fra Sotra eller Stryn. 

13. februar: 昀椀lippinsk mat        13. februar: 昀椀lippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Sted: Tidspunkt:
Frivillig pris: kr. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor:  Tlf.: 950 82 773

Loddefjord

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal

4. Kirsti Elisabeth Midtun

5. Philip Benjamin Øksnes Celep

6. Ragnhild Kristin Heradstveit

7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen

9. Arild Rolf Opsahl

10. Astrid Luneng Norstrand

11. Ragnhild Orstad Granbo

12. Eli Hjellestad Duesund

13. Jostein Vedde

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

 - fysisk og digitalt

 
for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 

Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963

 
 

 

☺La oss be om 昀氀ott vær La oss be om 昀氀ott vær 

Loddefjord

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal
4. Kirsti Elisabeth Midtun
5. Philip Benjamin Øksnes Celep
6. Ragnhild Kristin Heradstveit
7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen
9. Arild Rolf Opsahl
10. Astrid Luneng Norstrand
11. Ragnhild Orstad Granbo
12. Eli Hjellestad Duesund
13. Jostein Vedde

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

 - fysisk og digitalt

 
for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 
Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963

 
 

 

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Velkommen til God gammeldags

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

tre 昀氀otte kor fra Bergen.

Kor: Kor e’ tonen

Kor: Loddefjord sang forening

ANNONSE I BLADET!

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

www.gravstell365.no 
          Tlf: 975 48 222

Epost:
Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord

Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER
Vedlikehold
Gravstell

Epost: 昀椀rmapost@kjell-hansen.no
Leirvik昀氀aten 5, 5179 Godvik

Tlf: 55 15 40 30

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Døgnvakt Tlf. 55 20 23 00

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Når du trenger elektriker: 55 15 40 30
E-post: 

Adresse: Leirvik昀氀aten 5, 5179 Godvik

LANG ERFARING MED 
GRAVSTELL

Se vår 昀椀ne nettside: 
Ta gjerne kontakt for med oss for mer informasjon 

på tlf 55 59 39 00 innvalg 2

Loddefjord menighetskontor,
Vadmyrveien 91
Telefon: 
E-post:
Postadresse:
Kontortid: 

Kontonummer:
Organisasjonsnummer: 

Misjonsprosjektet Uganda,
Bankgiro Konto.nr:
Kirketorget i Bergen 

Dåp kan også bestilles via vår webside.

Loddefjord kirkegård
Håkonsvern kirke

I Fokus Redaksjonen:
Layout: Trykk: Distribusjon: Utgivelser:

Du 昀椀nner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

Politiet, menighetene, med 昀氀ere.

----  -----

Kon昀椀rmanter 2021

Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet 昀氀yttende fra Sotra eller Stryn. 

13. februar: 昀椀lippinsk mat        13. februar: 昀椀lippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Sted: Tidspunkt:
Frivillig pris: kr. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor:  Tlf.: 950 82 773

Loddefjord

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal

4. Kirsti Elisabeth Midtun

5. Philip Benjamin Øksnes Celep

6. Ragnhild Kristin Heradstveit

7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen

9. Arild Rolf Opsahl

10. Astrid Luneng Norstrand

11. Ragnhild Orstad Granbo

12. Eli Hjellestad Duesund

13. Jostein Vedde

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

 - fysisk og digitalt

 
for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 

Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963

 
 

 

☺La oss be om 昀氀ott vær La oss be om 昀氀ott vær 

Loddefjord

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal
4. Kirsti Elisabeth Midtun
5. Philip Benjamin Øksnes Celep
6. Ragnhild Kristin Heradstveit
7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen
9. Arild Rolf Opsahl
10. Astrid Luneng Norstrand
11. Ragnhild Orstad Granbo
12. Eli Hjellestad Duesund
13. Jostein Vedde

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

 - fysisk og digitalt

 
for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 
Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963

 
 

 

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Velkommen til God gammeldags

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

tre 昀氀otte kor fra Bergen.

Kor: Kor e’ tonen

Kor: Loddefjord sang forening

ANNONSE I BLADET!

- og er den største aktøren i Bergen og omegn. 
Våre dyktige gartnere utfører i dag gravstell på 
alle gravplassene i Bergen, Askøy og Øygarden.
Vi har et stort utvalg av stellavtaler.

Tlf. 55 59 39 00
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09-22 (20) MAT

www.vestkanten.no

Lørdag 27. april kl 13:30
Kon昀椀rmasjonsgudstjeneste i Haakonsvern kirke. 

Søndag 28. april kl. 11:00

Lørdag 4. mai kl 10:30
Kon昀椀rmasjonsgudstjeneste i Loddefjord kirke. 

Lørdag 4. mai kl 12:00
Kon昀椀rmasjonsgudstjeneste i Loddefjord kirke. 

Lørdag 4. mai kl 13:30
Kon昀椀rmasjonsgudstjeneste i Loddefjord kirke. 

Søndag 5. mai kl 11:30
Kon昀椀rmasjonsgudstjeneste i Loddefjord kirke. 

Søndag 5. mai kl 13:30
Kon昀椀rmasjonsgudstjeneste i Loddefjord kirke. 

Søndag 12. mai kl 11:00

Søndag 24. mars kl 11:00 

Torsdag 28. mars kl 18:00

Fredag 29. mars kl 15:00

Lørdag 30. mars kl 23:00

Søndag 31. mars kl 12:0

Søndag 7. april kl 11:00

Søndag 14. april kl 11:00

Søndag 21. april kl 11:00

Lørdag 27. april kl 10.30
Kon昀椀rmasjonsgudstjeneste i Haakonsvern kirke. Takkoffer 

Lørdag 27. april kl 12:00
Kon昀椀rmasjonsgudstjeneste i Haakonsvern kirke. Takkoffer 

Påskedagspoesi

Vi skal så og synge

Velkommen innom nærmiljøkontoret! 

Mer informasjon 昀椀nner du på nettsiden 

Emne: Island - frå landnoma til 
amerikanisering
Foredragsholder:

og geogra昀椀. Et spennende land som han 

 
 

PROGRAM VÅREN 2023 
 

Tidspunkt: mellom kl 11.00 og kl.13.00. 
Mer informasjon: www.senioruniversitetet.no 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tirsdag 9.januar 
Emne : Perspektiv på klima 
Hva er den grønneste energikilden? Og hva med 
kjernekraft? Hva er realistisk å få til? 
Foredragsholder: Jonny Hesthammer er tidligere 
professor i geologi ved UiB, nå administrerende 
direktør i M Vest Energi AS. Han har lang erfaring fra 
oljeindustri 
 

 
Tirsdag 23.januar   

 EMNE: Hvorfor er det ingen fred mellom Israel og 
palestinerne? 
Konfliktene i Midtøsten dominerer nyhetsbildet. Dag 
ut og dag inn ruller bilder av terroraksjoner, 
voldsomme demonstrasjoner, raseri, krig og 
okkupasjon ut fra våre TV-skjermer, datamaskiner og 
mobiltelefoner. Hvorfor det ingen fred? Hva handler 
konflikten mellom Israel og palestinerne egentlig 

om? Hvilke spørsmål MÅ løses for å få til noen fred? 
Foredragsholder: Hilde Henriksen Waage er professor i historie ved 
Universitetet i Oslo og seniorforsker ved Institutt for fredsforskning 
(PRIO). Hun har publisert en rekke bøker og artikler nasjonalt som 
internasjonalt om Norges forhold til Israel og konfliktene i Midtøsten.  
 
Tirsdag 13.februar   

 
EMNE: Statsraad Lemkuhl 
One Ocean Expedition - Jorden rundt med Statsraad 
Lehmkuhl og den videre kurs for Bergens stolthet. 
Foredragsholder: Håkon Vatle General Manager 
for The Foundation og leder for Ocean Expedition. 
 

 
Tirsdag 5.mars 

EMNE: Kunst i offentlig rom Bergen 
I Bergen kommunes offentlige rom finner vi en 
mangfoldig kunstsamling. Denne kunsten bidrar til å 
bygge byens identitet som by, hjemsted og 
turistdestinasjon. Kunstsamlingen er i stadig endring. 
Noen kunstverk må gi tapt for alder og forvitring. 
Samtidig kommer det stadig ny kunst til.  

Foredragsholder: Kunsthistoriker og rådgiver i Bergen kommune Elin 
Reisæter forteller om hvordan Bergen kommune forvalter kunsten rundt 
oss 	 	 	
Tirsdag 19.mars 

EMNE: Island – frå landnoma til amerikanisering 
Foredragsholder: Gunnstein Akselberg , professoren 
som ble landskjent gjennom Eides språksjov, skal denne 
gangen ta oss med på et streiftog gjennom Islands 
historie og geografi. Et spennende land som han 
kjenner svært godt. 

 
 

 
 
 
 
 

 
Tirsdag 2.april 

EMNE: 'Landslova og Bergen på 1200-talet'. 
Basert på kritikerrost bok fra høsten 2023 
Foredragsholder:Jørn Øyrehagen Sunde er en norsk jurist 
og rettshistoriker. Formidling står svært sentralt for Sunde. 
Hele tre ganger har han mottatt undervisningsprisen ved 
Det juridisk fakultet i Bergen (2010, 2011 og 2015), og til 
sammen har han holdt over 800 foredrag – utenfor 
akademia. Som han selv sier: «Eg interesserer meg for 

nesten alt.» Fra 2019 av har han vært ansatt ved Inst.for offentlig rett i Oslo. 
 

Torsdag 18.april- OBS DAG !! 
EMNE: «Romantikken i ord, toner og bilder» 
Fra 1800-tallets nasjonsbygging til biografisk nybrottsarbeid  
Foredragsholder: Frode Skag Storheim (f. 1988) er en 
begeistret pianist og kulturformidler med hjerte for 
romantikken.  
I dette underholdende konsertforedraget får publikum en reise 
fra år 1800 til dagens samfunn, og det munner ut i en 
presentasjon om maleren Hans Dahl. Frode har samlet 

kildemateriale om ham i snart 3 år, og nå skal denne populære maleren 
endelig få sin biografi.	

 
Tirsdag 30.april  

Emne : "Kan forskning hjelpe oss å forstå hvorfor 
bybane-debatten er blitt så polarisert?" 

 Foredragsholder:  Ole-Andreas Elvik Næss er en økonom, 
forsker og bergenser. Han jobber ved Samfunns-og 
Næringslivforskning tilknyttet Norges Handelshøyskole 
(NHH), hvor han forsker på temaer knyttet til politisk 
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Tirsdag 7.mai		
EMNE: vårtur 
STED: Semesteret avsluttes med vårtur til Mongstad Museet og 
Vardetangen,  Norges vestligste fastlandspunkt. Middag i Kilstraumen. Endelig 
program for Vårturen kommer senere. 
 
 

Generell informasjon: 

Program er lagt ut i i biblioteket på Vestkanten.  

Oppdatert program finner du og på våre hjemmesider:  
http://www.senioruniversitetet.no 

 
Semesteravgiften for medlemmer er 250 kr. Den kan betales til vår  
bankkonto: 3633.52.33381 eller med VIPPS : 507325 
E-post: senioruniversitetlaksevaag@gmail.com  
Ikke medlemmer betaler 80 kr pr. møte. Betalende medlemmer er prioritert 
dersom det er fullt. 
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Tirsdag 9.januar 
Emne : Perspektiv på klima 
Hva er den grønneste energikilden? Og hva med 
kjernekraft? Hva er realistisk å få til? 
Foredragsholder: Jonny Hesthammer er tidligere 
professor i geologi ved UiB, nå administrerende 
direktør i M Vest Energi AS. Han har lang erfaring fra 
oljeindustri 
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 EMNE: Hvorfor er det ingen fred mellom Israel og 
palestinerne? 
Konfliktene i Midtøsten dominerer nyhetsbildet. Dag 
ut og dag inn ruller bilder av terroraksjoner, 
voldsomme demonstrasjoner, raseri, krig og 
okkupasjon ut fra våre TV-skjermer, datamaskiner og 
mobiltelefoner. Hvorfor det ingen fred? Hva handler 
konflikten mellom Israel og palestinerne egentlig 

om? Hvilke spørsmål MÅ løses for å få til noen fred? 
Foredragsholder: Hilde Henriksen Waage er professor i historie ved 
Universitetet i Oslo og seniorforsker ved Institutt for fredsforskning 
(PRIO). Hun har publisert en rekke bøker og artikler nasjonalt som 
internasjonalt om Norges forhold til Israel og konfliktene i Midtøsten.  
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Lehmkuhl og den videre kurs for Bergens stolthet. 
Foredragsholder: Håkon Vatle General Manager 
for The Foundation og leder for Ocean Expedition. 
 

 
Tirsdag 5.mars 

EMNE: Kunst i offentlig rom Bergen 
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turistdestinasjon. Kunstsamlingen er i stadig endring. 
Noen kunstverk må gi tapt for alder og forvitring. 
Samtidig kommer det stadig ny kunst til.  

Foredragsholder: Kunsthistoriker og rådgiver i Bergen kommune Elin 
Reisæter forteller om hvordan Bergen kommune forvalter kunsten rundt 
oss 	 	 	
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EMNE: Island – frå landnoma til amerikanisering 
Foredragsholder: Gunnstein Akselberg , professoren 
som ble landskjent gjennom Eides språksjov, skal denne 
gangen ta oss med på et streiftog gjennom Islands 
historie og geografi. Et spennende land som han 
kjenner svært godt. 
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akademia. Som han selv sier: «Eg interesserer meg for 

nesten alt.» Fra 2019 av har han vært ansatt ved Inst.for offentlig rett i Oslo. 
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EMNE: «Romantikken i ord, toner og bilder» 
Fra 1800-tallets nasjonsbygging til biografisk nybrottsarbeid  
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romantikken.  
I dette underholdende konsertforedraget får publikum en reise 
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 Foredragsholder:  Ole-Andreas Elvik Næss er en økonom, 
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STED: Semesteret avsluttes med vårtur til Mongstad Museet og 
Vardetangen,  Norges vestligste fastlandspunkt. Middag i Kilstraumen. Endelig 
program for Vårturen kommer senere. 
 
 

Generell informasjon: 

Program er lagt ut i i biblioteket på Vestkanten.  

Oppdatert program finner du og på våre hjemmesider:  
http://www.senioruniversitetet.no 
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som ble landskjent gjennom Eides språksjov, skal denne 
gangen ta oss med på et streiftog gjennom Islands 
historie og geografi. Et spennende land som han 
kjenner svært godt. 

 
 

 
 
 
 
 

 
Tirsdag 2.april 

EMNE: 'Landslova og Bergen på 1200-talet'. 
Basert på kritikerrost bok fra høsten 2023 
Foredragsholder:Jørn Øyrehagen Sunde er en norsk jurist 
og rettshistoriker. Formidling står svært sentralt for Sunde. 
Hele tre ganger har han mottatt undervisningsprisen ved 
Det juridisk fakultet i Bergen (2010, 2011 og 2015), og til 
sammen har han holdt over 800 foredrag – utenfor 
akademia. Som han selv sier: «Eg interesserer meg for 

nesten alt.» Fra 2019 av har han vært ansatt ved Inst.for offentlig rett i Oslo. 
 

Torsdag 18.april- OBS DAG !! 
EMNE: «Romantikken i ord, toner og bilder» 
Fra 1800-tallets nasjonsbygging til biografisk nybrottsarbeid  
Foredragsholder: Frode Skag Storheim (f. 1988) er en 
begeistret pianist og kulturformidler med hjerte for 
romantikken.  
I dette underholdende konsertforedraget får publikum en reise 
fra år 1800 til dagens samfunn, og det munner ut i en 
presentasjon om maleren Hans Dahl. Frode har samlet 

kildemateriale om ham i snart 3 år, og nå skal denne populære maleren 
endelig få sin biografi.	

 
Tirsdag 30.april  

Emne : "Kan forskning hjelpe oss å forstå hvorfor 
bybane-debatten er blitt så polarisert?" 

 Foredragsholder:  Ole-Andreas Elvik Næss er en økonom, 
forsker og bergenser. Han jobber ved Samfunns-og 
Næringslivforskning tilknyttet Norges Handelshøyskole 
(NHH), hvor han forsker på temaer knyttet til politisk 
økonomi, skatt, media og finans. 

 
 
 

Tirsdag 7.mai		
EMNE: vårtur 
STED: Semesteret avsluttes med vårtur til Mongstad Museet og 
Vardetangen,  Norges vestligste fastlandspunkt. Middag i Kilstraumen. Endelig 
program for Vårturen kommer senere. 
 
 

Generell informasjon: 

Program er lagt ut i i biblioteket på Vestkanten.  

Oppdatert program finner du og på våre hjemmesider:  
http://www.senioruniversitetet.no 

 
Semesteravgiften for medlemmer er 250 kr. Den kan betales til vår  
bankkonto: 3633.52.33381 eller med VIPPS : 507325 
E-post: senioruniversitetlaksevaag@gmail.com  
Ikke medlemmer betaler 80 kr pr. møte. Betalende medlemmer er prioritert 
dersom det er fullt. 

 

Oppdatert program 昀椀nner du og på våre 

bankkonto: 3633.52.33381 
VIPPS: 507325

Langfredagspoesi

en tom, skinnende, rein昀氀idd skål,

Støtt vårt menighetsblad?

 
Tirsdag 27.august   

EMNE:	Områdesatsing	i	Bergen	I	mange	år	har	Staten	hatt	avtaler	med	de	største	kommunene	om	ekstraordinær	innsats	i	områder	med	særlige	levekårsutfordringer.	Felles	for	områdesatsingene	er	at	de	skal	bidra	til	en	varig	forbedring	av	tjenester	og	nærmiljøkvaliteter	der	behovene	er	størst.	Hvordan	jobber	Bergen	kommune	i	sine	prioriterte	områder?	Hvilke	behov	og	utfordringer	møter	vi?	
Foredragsholder:	Cecilie	Krohn,	programleder	for	områdesatsingene	i	Bergen,	forteller	om	hvordan	Bergen	kommune	arbeider	på	tvers	av	sektorer	og	i	tett	dialog	med	nærmiljøene	for	å	utvikle	gode	og	bærekraftige	nabolag	i	utvalgte	områder.		
 
 
Tirsdag	10.september				EMNE:	Presidentvalget	i	2024	Går	det	mot	en	ny	periode	for	Donald	Trump?	

Foredragsholder:	Hilmar	Mjelde	er	professor	i	statsvitenskap	ved	Høyskolen	i	Vestlandet.	Han	har	inngående	kjennskap	til	det	amerikanske	samfunn	og	var	en	av		de	få	som	spådde	Trumps	valgseier	i	2016.			
Tirsdag	24.september			

EMNE:	Jon	Fosse	sitt	forfatterskap	
Foredragsholder:	Jan	Landro	er	journalist	og	forfatter	og	har	skrevet	bok	om	Jon	Fosse	sitt	forfatterskap.	Han	tar	oss	med	inn	i	et	svært	fasinerende	univers	til	en	av	våre	største	forfattere.	Et	forfatterskap	som	ga	ham	Nobelprisen	i	litteratur.		

 
Tirsdag	8.oktober	

EMNE:	Hvorfor	er	det	ekstra	viktig	å	være	fysisk	aktiv	når	
man	blir	gammel.	
Foredragsholder:	Bård	Bogen	er	spesialfysioterapeut	på	Haraldsplass	Diakonale	Sykehus	og	førsteamanuensis	ved	Institutt	for	global	helse	og	samfunnsmedisin	(UiB).	Han	forsker	på	fysisk	funksjon	hos	gamle	med	ulike	sykdommer,	som	demens	og	osteoporose,	og	på	betydningen	av	fysisk	aktivitet.	
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Velkommen innom nærmiljøkontoret! 

Mer informasjon 昀椀nner du på nettsiden 

Emne: Island - frå landnoma til 
amerikanisering
Foredragsholder:

og geogra昀椀. Et spennende land som han 

 
 

PROGRAM VÅREN 2023 
 

Tidspunkt: mellom kl 11.00 og kl.13.00. 
Mer informasjon: www.senioruniversitetet.no 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tirsdag 9.januar 
Emne : Perspektiv på klima 
Hva er den grønneste energikilden? Og hva med 
kjernekraft? Hva er realistisk å få til? 
Foredragsholder: Jonny Hesthammer er tidligere 
professor i geologi ved UiB, nå administrerende 
direktør i M Vest Energi AS. Han har lang erfaring fra 
oljeindustri 
 

 
Tirsdag 23.januar   

 EMNE: Hvorfor er det ingen fred mellom Israel og 
palestinerne? 
Konfliktene i Midtøsten dominerer nyhetsbildet. Dag 
ut og dag inn ruller bilder av terroraksjoner, 
voldsomme demonstrasjoner, raseri, krig og 
okkupasjon ut fra våre TV-skjermer, datamaskiner og 
mobiltelefoner. Hvorfor det ingen fred? Hva handler 
konflikten mellom Israel og palestinerne egentlig 

om? Hvilke spørsmål MÅ løses for å få til noen fred? 
Foredragsholder: Hilde Henriksen Waage er professor i historie ved 
Universitetet i Oslo og seniorforsker ved Institutt for fredsforskning 
(PRIO). Hun har publisert en rekke bøker og artikler nasjonalt som 
internasjonalt om Norges forhold til Israel og konfliktene i Midtøsten.  
 
Tirsdag 13.februar   

 
EMNE: Statsraad Lemkuhl 
One Ocean Expedition - Jorden rundt med Statsraad 
Lehmkuhl og den videre kurs for Bergens stolthet. 
Foredragsholder: Håkon Vatle General Manager 
for The Foundation og leder for Ocean Expedition. 
 

 
Tirsdag 5.mars 

EMNE: Kunst i offentlig rom Bergen 
I Bergen kommunes offentlige rom finner vi en 
mangfoldig kunstsamling. Denne kunsten bidrar til å 
bygge byens identitet som by, hjemsted og 
turistdestinasjon. Kunstsamlingen er i stadig endring. 
Noen kunstverk må gi tapt for alder og forvitring. 
Samtidig kommer det stadig ny kunst til.  

Foredragsholder: Kunsthistoriker og rådgiver i Bergen kommune Elin 
Reisæter forteller om hvordan Bergen kommune forvalter kunsten rundt 
oss 	 	 	
Tirsdag 19.mars 

EMNE: Island – frå landnoma til amerikanisering 
Foredragsholder: Gunnstein Akselberg , professoren 
som ble landskjent gjennom Eides språksjov, skal denne 
gangen ta oss med på et streiftog gjennom Islands 
historie og geografi. Et spennende land som han 
kjenner svært godt. 

 
 

 
 
 
 
 

 
Tirsdag 2.april 

EMNE: 'Landslova og Bergen på 1200-talet'. 
Basert på kritikerrost bok fra høsten 2023 
Foredragsholder:Jørn Øyrehagen Sunde er en norsk jurist 
og rettshistoriker. Formidling står svært sentralt for Sunde. 
Hele tre ganger har han mottatt undervisningsprisen ved 
Det juridisk fakultet i Bergen (2010, 2011 og 2015), og til 
sammen har han holdt over 800 foredrag – utenfor 
akademia. Som han selv sier: «Eg interesserer meg for 

nesten alt.» Fra 2019 av har han vært ansatt ved Inst.for offentlig rett i Oslo. 
 

Torsdag 18.april- OBS DAG !! 
EMNE: «Romantikken i ord, toner og bilder» 
Fra 1800-tallets nasjonsbygging til biografisk nybrottsarbeid  
Foredragsholder: Frode Skag Storheim (f. 1988) er en 
begeistret pianist og kulturformidler med hjerte for 
romantikken.  
I dette underholdende konsertforedraget får publikum en reise 
fra år 1800 til dagens samfunn, og det munner ut i en 
presentasjon om maleren Hans Dahl. Frode har samlet 

kildemateriale om ham i snart 3 år, og nå skal denne populære maleren 
endelig få sin biografi.	

 
Tirsdag 30.april  

Emne : "Kan forskning hjelpe oss å forstå hvorfor 
bybane-debatten er blitt så polarisert?" 

 Foredragsholder:  Ole-Andreas Elvik Næss er en økonom, 
forsker og bergenser. Han jobber ved Samfunns-og 
Næringslivforskning tilknyttet Norges Handelshøyskole 
(NHH), hvor han forsker på temaer knyttet til politisk 
økonomi, skatt, media og finans. 

 
 
 

Tirsdag 7.mai		
EMNE: vårtur 
STED: Semesteret avsluttes med vårtur til Mongstad Museet og 
Vardetangen,  Norges vestligste fastlandspunkt. Middag i Kilstraumen. Endelig 
program for Vårturen kommer senere. 
 
 

Generell informasjon: 

Program er lagt ut i i biblioteket på Vestkanten.  

Oppdatert program finner du og på våre hjemmesider:  
http://www.senioruniversitetet.no 

 
Semesteravgiften for medlemmer er 250 kr. Den kan betales til vår  
bankkonto: 3633.52.33381 eller med VIPPS : 507325 
E-post: senioruniversitetlaksevaag@gmail.com  
Ikke medlemmer betaler 80 kr pr. møte. Betalende medlemmer er prioritert 
dersom det er fullt. 

 

PROGRAM VÅREN 2024
Laksevåg senioruniversitetet har sine møter 
Kultursalen på Vannkanten
Tidspunkt: mellom kl 11.00 og kl 13.00.
Mer informasjon: www.senioruniversitetet.no
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sammen har han holdt over 800 foredrag – utenfor 
akademia. Som han selv sier: «Eg interesserer meg for 

nesten alt.» Fra 2019 av har han vært ansatt ved Inst.for offentlig rett i Oslo. 
 

Torsdag 18.april- OBS DAG !! 
EMNE: «Romantikken i ord, toner og bilder» 
Fra 1800-tallets nasjonsbygging til biografisk nybrottsarbeid  
Foredragsholder: Frode Skag Storheim (f. 1988) er en 
begeistret pianist og kulturformidler med hjerte for 
romantikken.  
I dette underholdende konsertforedraget får publikum en reise 
fra år 1800 til dagens samfunn, og det munner ut i en 
presentasjon om maleren Hans Dahl. Frode har samlet 

kildemateriale om ham i snart 3 år, og nå skal denne populære maleren 
endelig få sin biografi.	

 
Tirsdag 30.april  

Emne : "Kan forskning hjelpe oss å forstå hvorfor 
bybane-debatten er blitt så polarisert?" 

 Foredragsholder:  Ole-Andreas Elvik Næss er en økonom, 
forsker og bergenser. Han jobber ved Samfunns-og 
Næringslivforskning tilknyttet Norges Handelshøyskole 
(NHH), hvor han forsker på temaer knyttet til politisk 
økonomi, skatt, media og finans. 

 
 
 

Tirsdag 7.mai		
EMNE: vårtur 
STED: Semesteret avsluttes med vårtur til Mongstad Museet og 
Vardetangen,  Norges vestligste fastlandspunkt. Middag i Kilstraumen. Endelig 
program for Vårturen kommer senere. 
 
 

Generell informasjon: 

Program er lagt ut i i biblioteket på Vestkanten.  

Oppdatert program finner du og på våre hjemmesider:  
http://www.senioruniversitetet.no 

 
Semesteravgiften for medlemmer er 250 kr. Den kan betales til vår  
bankkonto: 3633.52.33381 eller med VIPPS : 507325 
E-post: senioruniversitetlaksevaag@gmail.com  
Ikke medlemmer betaler 80 kr pr. møte. Betalende medlemmer er prioritert 
dersom det er fullt. 

 

Emne: ’Landslova og Bergen 
på 1200-talet’.

Foredragsholder: 

Emne: «Romantikken i ord, toner og bilder»
Fra 1800-tallets nasjonsbygging til biogra昀椀sk 

Foredragsholder:

Torsdag 18. april - OBS DAG!

 
 

PROGRAM VÅREN 2023 
 

Tidspunkt: mellom kl 11.00 og kl.13.00. 
Mer informasjon: www.senioruniversitetet.no 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tirsdag 9.januar 
Emne : Perspektiv på klima 
Hva er den grønneste energikilden? Og hva med 
kjernekraft? Hva er realistisk å få til? 
Foredragsholder: Jonny Hesthammer er tidligere 
professor i geologi ved UiB, nå administrerende 
direktør i M Vest Energi AS. Han har lang erfaring fra 
oljeindustri 
 

 
Tirsdag 23.januar   

 EMNE: Hvorfor er det ingen fred mellom Israel og 
palestinerne? 
Konfliktene i Midtøsten dominerer nyhetsbildet. Dag 
ut og dag inn ruller bilder av terroraksjoner, 
voldsomme demonstrasjoner, raseri, krig og 
okkupasjon ut fra våre TV-skjermer, datamaskiner og 
mobiltelefoner. Hvorfor det ingen fred? Hva handler 
konflikten mellom Israel og palestinerne egentlig 

om? Hvilke spørsmål MÅ løses for å få til noen fred? 
Foredragsholder: Hilde Henriksen Waage er professor i historie ved 
Universitetet i Oslo og seniorforsker ved Institutt for fredsforskning 
(PRIO). Hun har publisert en rekke bøker og artikler nasjonalt som 
internasjonalt om Norges forhold til Israel og konfliktene i Midtøsten.  
 
Tirsdag 13.februar   

 
EMNE: Statsraad Lemkuhl 
One Ocean Expedition - Jorden rundt med Statsraad 
Lehmkuhl og den videre kurs for Bergens stolthet. 
Foredragsholder: Håkon Vatle General Manager 
for The Foundation og leder for Ocean Expedition. 
 

 
Tirsdag 5.mars 

EMNE: Kunst i offentlig rom Bergen 
I Bergen kommunes offentlige rom finner vi en 
mangfoldig kunstsamling. Denne kunsten bidrar til å 
bygge byens identitet som by, hjemsted og 
turistdestinasjon. Kunstsamlingen er i stadig endring. 
Noen kunstverk må gi tapt for alder og forvitring. 
Samtidig kommer det stadig ny kunst til.  

Foredragsholder: Kunsthistoriker og rådgiver i Bergen kommune Elin 
Reisæter forteller om hvordan Bergen kommune forvalter kunsten rundt 
oss 	 	 	
Tirsdag 19.mars 

EMNE: Island – frå landnoma til amerikanisering 
Foredragsholder: Gunnstein Akselberg , professoren 
som ble landskjent gjennom Eides språksjov, skal denne 
gangen ta oss med på et streiftog gjennom Islands 
historie og geografi. Et spennende land som han 
kjenner svært godt. 
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Oppdatert program 昀椀nner du og på våre 

bankkonto: 3633.52.33381 
VIPPS: 507325

Langfredagspoesi

en tom, skinnende, rein昀氀idd skål,

Støtt vårt menighetsblad?

Oppdatert program 昀椀nner du og på våre 
hjemmesider: http://www.senioruniversitetet.no

Den kan betales til vår bankkonto: 
 eller med VIPPS : 

Laksevåg senioruniversitet takker for støtten fra vår sponsor!    

Velkommen til gudstjenester

i Lodde�ord kirke

Returadresse:

Lodde�ord menighetsblad
Postboks 2803. Vadmyra
5820 Bergen

Søndag 1. juni kl 11:00 Søndag før pinse
Gudstjeneste med allment skriftemål. Takkoffer til 
diakoniarbeid i Loddefjord menighet.

Søndag 8. juni kl 11:00 Pinsedag
Gudstjeneste med dåp. Takkoffer til Loddefjord menighetshus.

Mandag 9. juni kl. 11:00  2.pinsedag 
Familiegudstjeneste. Takkoffer til IKO (Institutt for Kirke og 
Oppvekst)

Søndag 15. juni kl 11:00 Treenighetssøndag
Gudstjeneste. Takkoffer til menighetens misjonsprosjekt.

Søndag 22. juni kl 11:00 2.søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste med dåp. Takkoffer til Loddefjord menighetshus.

Søndag 6. juli kl 11:00 4.søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste med dåp. Takkoffer til menighetens misjons-
prosjekt.

Søndag 20. juli kl 11:00 6.søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste med dåp. Takkoffer til Pafev, hjelpearbeid 
i Kongo.

Søndag 3. august kl 11:00 8.søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste med dåp. Takkoffer til menighetens -
misjonsprosjekt.

Søndag 17. august kl 11:00 10.søndag i treenighetstiden
Familiegudstjeneste med «Kick off». 
Takkoffer til menighetens misjonsprosjekt.

Søndag 24. august kl 11:00 11.søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste med dåp. Takkoffer til Loddefjord 
menighetshus.

Søndag 31. august kl. 11:00 12.søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste med kon昀椀rmantpresentasjon.Takkoffer til 
barne- og familiearbeid i Loddefjord menighet.

Hans Kristian Hammersvik-Lid       Gunnar F. Eldevik                                       Catherine Løkke
Kateket og undervisningsansvarlig              Kapellan                                                      Kateket
Epost: hl562@kirken.no                               Epost. ge765@kirken.no                             Epost. cr297@kirken.no
Tlf: 936 20 050

Kon昀椀rmantpåmelding! Dersom dere har spørsmål, kan dere sende epost eller ringe til Hans Kristian, som er 
hovedansvarlig for kon昀椀rmantene eller gå inn på vår nettside; www.kirken.no/loddefjord
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